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TILINPAATOSTIEDOTE TAMMI-JOULUKUU 2014

Haastava laitos- ja laitemarkkina, palvelujen myynti kasvoi
Tammi-joulukuu 2014 lyhyesti (2013 vertailukauden luku):

Tilauskertymal): 1177,9 (1 512,4) miljoonaa euroa, -22 %, vertailukelpoisin valuuttakurssein -18 %
Palveluliiketoiminnan tilauskertymal): 555,0 (552,5) miljoonaa euroa, 0 %, vertailukelpoisin
valuuttakurssein 7 %

Tilauskanta: 1 138,0 (1 371,7) miljoonaa euroa, -17 %

Liikevaihto: 1 402,6 (1 911,5) miljoonaa euroa, -27 %, vertailukelpoisin valuuttakurssein -23 %
Palveluliiketoiminnan liikkevaihto: 519,0 (505,9) miljoonaa euroa, 3 %, vertailukelpoisin
valuuttakurssein 9 %

Operatiivisen liiketoiminnan liikevoitto?: 56,0 (162,9) miljoonaa euroa, -66 %

Osakekohtainen tulos: 0,00 (0,51)

Osinkoehdotus 0,10 euroa

Loka-joulukuu 2014 lyhyesti (2013 vertailukauden luku):

Tilauskertymal): 322,4 (426,1) miljoonaa euroa, -24 %, vertailukelpoisin valuuttakurssein -24 %
Palveluliiketoiminnan tilauskertymal): 159,1 (165,4) miljoonaa euroa, -4 %, vertailukelpoisin
valuuttakurssein -4 %
Liikevaihto: 403,2 (457,2) miljoonaa euroa, -12 %, vertailukelpoisin valuuttakurssein -11 %
Palveluliiketoiminnan liikevaihto: 166,1 (150,7) miljoonaa euroa, 10 %, vertailukelpoisin
valuuttakurssein 13 %
Operatiivisen liiketoiminnan likevoitto?: 25,5 (40,5) miljoonaa euroa, -37 %
Osakekohtainen tulos: 0,00 (0,07)

Y Muutos palvelusopimusten raportoinnissa 1.1.2014 alkaen kasvatti vuoden 2014 tilauskertymaa noin 42,3 miljoonaa euroa (Q4 2014:

noin 3,9 milj. euroa). Vertailukelpoisin valuuttakurssein kasvu oli 47,9 miljoonaa euroa.
2 Ennen kertaeria ja hankintamenon allokointiin liittyvia (PPA) poistoja

Vuoden 2015 tulosohjeistus

Vuoden 2014 lopun tilauskannan ja taméanhetkisen liikketoimintaympériston perusteella johto arvioi,
etta vuonna 2015:

Liikevaihto on noin 1,2-1,4 miljardia euroa, ja
EBITA (ennen kertaluonteisia erid) on noin 5-7 %.



Tiivistelma konsernin tunnusluvuista Q4 Q4 Q1-Q4 Q1-Q4

2014 2013 2014 2013
Tilauskertyma, milj. EUR 322,4 426,1 1177,9 15214
Palveluliiketoiminnan tilauskertyma, milj. EUR 159,1 165,4 555,0 552,5
Palveluliiketoiminnan osuus tilauskertymasta, % 49,4 38,8 47,1 36,3
Tilauskanta kauden lopussa, milj. EUR 1138,0 13717 1138,0 13717
Liikevaihto, milj. EUR 403,2 457,2 1402,6 19115
Palveluliiketoiminnan liikevaihto, milj. EUR 166,1 150,7 519,0 505,9
Palveluliiketoiminnan osuus liikkevaihdosta, % 41,2 33,0 37,0 26,5
Bruttokate, % 21,7 20,5 21,0 20,7
Liikevoitto varsinaisesta liiketoiminnasta, milj. EUR 25,5 40,5 56,0 162,9
Liikevoitto varsinaisesta liiketoiminnasta, % 6,3 8,9 4,0 8,5
Liikevoitto, milj. EUR 2,3 25,4 10,4 141,9
Liikevoitto, % 0,6 5,6 0,7 7,4
Voitto ennen veroja, milj. EUR -1,1 21,4 0,2 132,2
Liiketoiminnan nettorahavirta, milj. EUR 37,9 -2,5 19,9 -42,1
Korollinen nettovelka kauden lopussa, milj. EUR -5,8 -87,1 -5,8 -87,1
Nettovelkaantumisaste kauden lopussa, % -1,3 -18,2 -1,3 -18,2
Kayttopaaoma kauden lopussa, milj. EUR -28,2 -14,0 -28,2 -14,0
Sijoitetun pa&doman tuotto, %, viim. 12kk 1,7 25,7 1,7 25,7
Oman paaoman tuotto, %, viim. 12kk 0,0 19,4 0,0 19,4
Henkilosto keskimaarin kauden aikana 4776 4921 4845 4927
Osakekohtainen tulos, EUR 0,00 0,07 0,00 0,51
Osakekohtainen osinko, EUR - 0,10" 0,20

D Hallituksen esitys varsinaiselle yhtitkokoukselle



Toimitusjohtaja Pertti Korhonen:

“Maailmantalouden jatkunut epavarmuus, geopoliittiset konfliktit, Kiinan alentuneet kasvuennusteet
sekéd metallien ja energian hintojen jyrkka lasku painoivat markkinoita vuonna 2014. Kaivos- ja
metallialan yritykset pyrkivat investointi- ja kayttokustannuksiaan pienentden maksimoimaan
kassavirtansa. Arvioimme, etta laitos- ja laiteratkaisujemme kohdemarkkinat pienenivat noin 30 %
vuonna 2014. Toiminnassa olevien laitosten parantamiseen investoitiin jonkin verran mutta
uusinvestointeja oli véahan. Suurten hankkeiden puuttuessa laitemyynti EPCM-insinddritoimistoille
oli erittdin vahaista, mika laski julkaisemattomien tilaustemme maéaraa. Palvelujen kysynta tasoittui,
kun asiakkaat pyrkivat leikkaamaan kayttbkustannuksiaan. Erilaisten ymparist6- ja
vesienkasittelyratkaisujen kysynta jatkui hyvana, mutta fossiilisten polttoaineiden hinnan
romahdettua kestévien energiaratkaisujen kysynta oli hyvin heikkoa.

Vaikeasta markkinatilanteesta huolimatta saimme neljannella vuosineljannekselld useita
modernisointitilauksia. Vuoden tilauskertyma laski noin 20 % erittéin heikon laitos- ja
laitemarkkinan vuoksi. Yhtaan tilausta ei peruuntunut, ja uusien tilausten katteet olivat terveella
tasolla. Liikevaihtomme supistui vuodesta 2013, mika johtui vuoden 2014 alun pienesta
tilauskannasta seka laitos- ja laitekaupan heikosta tilauskertymasta. Olen tyytyvainen, etta
palveluliiketoiminnan liikevaihto kasvoi vaikeassa markkinatilanteessa vertailukelpoisin valuutoin
laskettuna edellisvuodesta 9 % ja oli 37 % kokonaisliikevaihdosta.

Vuoden 2014 kannattavuus jai heikoksi supistuneen liikevaihdon ja muutaman suuren
asiakasprojektin toimitusongelmien vuoksi. Kannattavuus parani kolmannella ja neljannella
vuosineljanneksella palvelujen suuremman osuuden, paatdkseen saatujen projektien, parantuneen
projektitoiminnan seké pienentyneiden kiinteiden kustannusten ansiosta. Minerals Processing -
liketoiminta-alueen operatiivisen lilkketoiminnan kannattavuus jatkui hyvana huolimatta liikevaihdon
laskusta. Parantunut projektien toteutus seka palveluliiketoiminnan kasvu nostivat Metals, Energy
& Water -liiketoiminta-alueen toisella vuosipuoliskolla kannattavaksi. Saéstétoimenpiteet
pienensivét liiketoiminnan kiinteita kuluja vertailukaudesta 65 miljoonaa euroa. Lisaksi kassavirta
parani merkittavasti vakaantuneen kayttopaddoman tukemana. Taseemme on edelleen vahva.

Kaiken kaikkiaan olen tyytyvainen organisaatiomme kykyyn toimia erittain vaikeassa
markkinatilanteessa ja myynnin laskiessa. Tehtyjen toimenpiteiden ansiosta saavutimme 4 %
operatiivisen liilketoiminnan tuloksen ja niukasti positiivisen nettotuloksen huolimatta myynnin 27 %
laskusta ja merkittavista kertaluonteisista, uudelleenjarjestelyihin liittyvista kuluista.

Metallien hintojen heilahtelun, maailmantalouden epavarmuuden ja geopoliittisen epavakauden
vuoksi vuoden 2015 markkinandkyma on erittain epdvarma. Kaivos- ja metalliteollisuuden yritysten
investointien arvioidaan jaavan jonkin verran vuotta 2014 alhaisemmiksi. Outotecin markkinat ovat
kuitenkin moninaiset, ja kestaville ratkaisuille on kysyntéa tietyilla markkinoilla ja segmenteilla.
Vahvassa tarjouskannassamme on hyvia hankkeita useilla maantieteellisilla alueilla ja odotamme,
etta perusmetalli-, rikkihappo- ja alumiiniratkaisujen kysynta alkaa vahitellen elpya supistuvan
kapasiteetin kompensoimiseksi. Odotamme, etté raudan tuotantoketjun investoinnit jatkuvat
vahaisina. Jatkuvasti tiukentuva saéntely pitaa ymparisto- ja vesienkasittelyratkaisujen kysynnan
hyvana. Halpa fossiilienergia ja tukisdadoksiin liittyvat epavarmuudet ovat heikentaneet
vaihtoehtoisten ja bioenergiaratkaisujen lyhyen aikavalin nakymia. Uusien tilausten ajoitus on
edelleen suurin tilauskertymaamme vaikuttava epavarmuustekija, erityisesti jos metallien hinnat
jatkavat laskuaan.

Yleisesta heikosta markkinatilanteesta huolimatta tarkein tavoitteemme vuodelle 2015 on
kannattavuuden parantaminen. Meneillaan olevan 45 miljoonan euron ohjelman suunnitelluilla



saastoilla pyritdan tasaamaan liikkevaihdon supistumisen ja inflaation vaikutuksia seké
parantamaan kannattavuutta. Vahentddksemme riippuvuuttamme voimakkaasti syklisista kaivos-
ja metalliteollisuuden investointimarkkinoista jatkamme liséksi palveluliiketoiminnan kasvattamista
pitkan aikavalin tavoitteidemme mukaisesti ja vahvistamme liiketoimintasalkkuamme yritysostoin.”

MUUTOS PALVELUSOPIMUSTEN RAPORTOINNISSA 1.1.2014 ALKAEN

Parantaakseen palveluliiketoiminnan raportoinnin l&pinakyvyytta Outotec kirjaa pitkaaikaiset
kayttd- ja kunnossapitopalvelusopimukset, joissa on tuotantoon perustuva muuttuva osa,
tilaushankintaan seuraavan 12 kuukauden arvioidun myynnin mukaisesti. Kiintedhintaiset
sopimukset taas kirjataan taydelld arvollaan tilaushankintaan, kun sopimus astuu voimaan.
Aikaisemman kirjausperiaatteen mukaan pitkaaikaisen kaytto- ja kunnossapitopalvelusopimuksen
kuluvalle kalenterivuodelle kuuluva osuus Kirjattiin tilauskertymaan kerran vuodessa. Muutos
palvelusopimusten raportoinnissa 1.1.2014 alkaen kasvatti vuoden 2014 tilauskertymaa noin 42,3
miljoonaa euroa (Q4 2014: noin 3,9 milj. euroa). Vertailukelpoisin valuuttakurssein kasvu oli 47,9
miljoonaa euroa. llman raportointimuutosta ja vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna vuoden
2014 palveluliiketoiminnan tilauskertyma laski 1 %.



TILINPAATOS TAMMI-JOULUKUU 2014

LIKETOIMINTAYMPARISTO

Heikentyneet maailmantalouden nakymat, geopoliittiset kriisit, Kiinan alentuneet kasvuennusteet,

metallien hintojen heikko kehitys sekéa pyrkimykset kassavirran maksimointiin vahensivat edelleen

kaivos- ja metalliyhtididen investointeja. Outotec arvioi, ettéd sen laitos- ja laiteratkaisujen
kohdemarkkinat pienenivat noin 30 %. Teollisuuden suunniteltuja investointeja lykattiin edelleen
heikkojen lahiajan nakymien vuoksi ja suuria investointeja toteutettiin vaiheittain.

Palvelujen kysyntaa heikensi asiakkaiden tarve alentaa kayttokustannuksiaan sdastamalla
palveluissa, pienentamalla varaosavarastojaan ja lykk&damalla suuria maéaraaikaishuoltoja. Yhtio
arvioi, ettd palvelumarkkinat jaivat vuoden 2013 tasolle.

Laitemyynti EPCM-insindoritoimistojen kautta oli edelleen hyvin vahaista, silla suuria
investointihankkeita oli alalla vahan.

Fossiilisen energian alhainen hinta seka tukisaannoksiin liittyva epavarmuus hidastivat edelleen
investointeja vaihtoehtoiseen ja uusiutuvaan energiaan.

Heikossa markkinatilanteessa kilpailu kiristyi edelleen, mik& kasvatti hinnoittelupaineita.
TILAUSKERTYMA

Vuoden 2014 neljannen vuosineljanneksen uusien tilausten arvo laski vertailukaudesta 24 %.
Palveluliiketoiminnan tilauskertyma vuoden 2014 neljannella vuosineljanneksella laski
vertailukaudesta 4 %, koska modernisointi- ja huoltoseisokkipalvelutilauksia oli vAhemman.

Vuonna 2014 uusien tilausten arvo laski 22 % edellisvuodesta. Vertailukelpoisin valuuttakurssein

tilauskertyma laski 18 %. Palveluliiketoiminnan tilauskertyma vuonna 2014 jai edellisvuoden tasolle.

Vertailukelpoisin valuuttakurssein palveluliiketoiminnan tilauskertyma kasvoi 7 %.

Palvelusopimusten raportoinnin muutos 1.1.2014 alkaen kasvatti vuoden 2014 tilauskertymaa noin

42,3 miljoonaa euroa (Q4 2014: noin 3,9 milj. euroa). Vertailukelpoisin valuuttakurssein kasvu oli
47,9 miljoonaa euroa. llman raportointimuutosta ja vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna
vuoden 2014 palveluliiketoiminnan tilauskertyma laski 1 %.

Tilauskertyma alueittain, % 2014 2013
EMEA (ml. IVY-maat) 40 59
Americas 37 19
APAC 23 21

Yhteensa 100

100



Vuonna 2014 julkaistut tilaukset:

Projekti

Kaasunpuhdistusteknologiaa
sinkkitehtaalle

Nikkelisulaton modernisointi

Nikkelisulaton modernisointi ja
palvelusopimus

Kuparisulaton ja
rikkihappotehtaan uudistaminen

Outotec® Ausmelt -teknologiaa
kuparisulaton modernisointiin

Titaanianodeja kuparintuotantoon
Jauhinmylly- ja palvelutilauksia

Teknologia- ja laitetoimitus
kuparirikastamolle

Teknologiaa erittdain puhtaan
alumiinioksidin valmistukseen

Rautamalmin
pelletointiteknologiaa

Seisokkipalvelusopimus (3 v)

Alumiinioksidijalostamon
suodatuslaitos

Sulattoteknologiaa
Kayttd- ja kunnossapito-

palvelusopimus (3 v)
limeniittisulaton palvelusopimus

Teknologiaa rikastushiekan
jalostukseen

TILAUSKANTA

Asiakas

Votorantim
Metais

Norilsk Nickel

BCL
Codelco

0JscC
Svyatogor
Cobre del
Mayo
Useita eri
asiakkaita

Norilsk Nickel

Oribite
Aluminae
Ei julkaistu
Samarco
Alunorte
Nyrstar
Kalagadi

Manganese
Cristal

Tata Steel

Sijainti

Peru

Venaja

Botswana
Chile
Venaja
Meksiko
EMEA-alue

Venaja

Kanada
Intia

Brasilia
Brasilia
Australia
Etela-Afrikka

Saudi Arabia

Intia

Arvo,

milj. euroa (kirjattu

tilauskertymaan)

Noin 16 (Q4/2014,

julkaistu 2015)
Ei julkaistu,

vastaavat noin 30-

50 (Q4/2014)
YIi 17 (Q4/2014)

Noin 64 (Q3/2014:

21, Q4/2014: 42)

Noin 10 (Q4/2014)

Alle 10 (Q3/2014)

Yht. noin 12
(Q3/2014)

Ei julkaistu,
vastaavat 40-60
(Q3/2014)

Alle 10 (Q1/2014)

Noin 70 (Q2/2014)

Ei julkaistu
(Q2/2014)

Noin 50 (Q2/2014)

Ei julkaistu
(Q2/2014)

Noin 17 (Q2/2014)

Noin 20, jakautuu

4 vuodelle (10
kirjattu Q4/2013)
Ei julkaistu
(Q1/2014)

Liiketoiminta-
alue

Metals, Energy
& Water
Metals, Energy
& Water

Metals, Energy
& Water
Metals, Energy
& Water
Metals, Energy
& Water
Metals, Energy
& Water
Minerals
Processing
Minerals
Processing

Metals, Energy
& Water

Metals, Energy
& Water
Metals, Energy
& Water
Minerals
Processing
Metals, Energy
& Water
Metals, Energy
& Water

Metals, Energy
& Water

Minerals
Processing

Tilauskanta oli vuoden 2014 lopussa 1 138,0 (1 371,7) miljoonaa euroa, laskua 17 %
edellisvuodesta. Palveluiden osuus tilauskannasta oli 246,9 (218,8) miljoonaa euroa.

Arvioitu
toimitusaika

2015-2016

Ei julkaistu

Ei julkaistu
Ei julkaistu
Ei julkaistu
Ei julkaistu
2014-2015

2016 puolivali
Alkuvuosi
2015

Ei julkaistu
2014-2016
Alkuvuosi
2016

Ei julkaistu
Ei julkaistu
2014-2018
2015

puolivaliin
mennessa

Vuoden 2014 lopussa Outotecin tilauskannassa oli 19 (29) yli 10 miljoonan euron arvoista projektia,
jotka muodostavat yhteensa 58 (65) % tilauskannasta. Johto arvioi, ettd vuoden 2014 lopun
tilauskannasta noin 81 (80) % (noin 925 (1 100) miljoonaa euroa) toimitetaan vuonna 2015.

Vuoden 2014 lopussa tilauskannassa oli yksi keskeytetty projekti, jonka arvo on noin 4,6 miljoonaa
euroa. Keskeytys liittyi asiakkaan paikallisiin tydmaaolosuhteisiin.



LIIKEVAIHTO JA TALOUDELLINEN TULOS

Liikevaihto ja taloudellinen tulos Q4 Q4 Q1-Q4 Q1-Q4
milj. EUR 2014 2013 2014 2013
Liikevaihto 403,2 457,2 14026 19115
Palveluliiketoiminnan liikevaihto® 166,1 150,7 519,0 505,9
Palveluliiketoiminnan osuus liikevaihdosta, % 41,2 33,0 37,0 26,5
Bruttokate, % 21,7 20,5 21,0 20,7
Operatiivisen liiketoiminnan liikevoitto 25,5 40,5 56,0 162,9
- kertaluonteiset erat? 21,0 -11,9 -37,2 -8,0
- PPA-poistot? 2,2 3,1 -8,4 -13,0
Liikevoitto 2,3 25,4 10,4 141,9
Realisoituneet ja realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot” 2,2 3,7 -8,8 9,6
Liikevoitto, % 0,6 5,6 0,7 7.4
- operatiivisesta liiketoiminnasta, % 6,3 8,9 4,0 8,5

Y sisaltyy kahden raportointisegmentin liikevaihtoon

2 tammi-joulukuun 2014 kertaluonteiset erét olivat -37,2 miljoonaa euroa sisaltden 0,7 miljoonaa euroa yrityskauppoihin liittyvia kuluja ja
36,6 miljoonaa euroa kustannussaastdohjelmaan liittyvia kuluja. Vuonna 2013 kertaluonteiset erat olivat yhteensa -8,0 miljoonaa euroa,
joka muodostui 0,3 miljoonan euron yritysostoihin liittyvista kuluista, 12,8 miljoonan euron kustannusséastdohjelmaan liittyvista kuluista
seké 5,1 miljoonan euron aiemmin paatdkseen saatettujen yritysostojen positiivisesta vaikutuksesta.

3 valuuttatermiinisopimuksiin ja pankkitileihin liittyvat

Liikevaihto alueittain % muutos

2014 2013 2014 %
EMEA (ml. IVY-maat) 809,2 1038,5 58 -22,1
Americas 327,0 508,0 23 -35,6
APAC 266,5 365,1 19 -27,0
Yhteensa 1402,6 19115 100 -26,6
Liikevaihto materiaaleittain, % 2014 2013
Kupari 28 33
Nikkeli 7 3
Sinkki 3 2
Ferroseokset 5 14
Alumiini 5 6
Rauta 15 11
Jalometallit 10 8
Muut metallit 10 6
Energia- ja ymparistoratkaisut (ml. vesi, rikkihappo ja poistokaasut) 13 15
Others 5 2
Total 100 100

Vuoden 2014 liikevaihto laski 27 % edellisvuodesta. Vertailukelpoisin valuuttakurssein liikevaihto
laski 23 %. Liikevaihtoa laskivat pddasiassa vuoden alun alhainen laitos- ja laitetoimitusten
tilauskanta ja niiden heikko tilauskertyma vuoden aikana. Vuonna 2014 kokonaismyynnista 11 %
tuli IVY-maista, pddasiassa Vengjalta.

Palveluliiketoiminnan vuoden 2014 liikevaihto kasvoi edellisvuodesta 3 %. Vertailukelpoisin
valuuttakurssein laskettuna kasvu oli 9 %. Palveluliiketoimintaa kasvattivat kaytto- ja kunnossapito-
seké huoltoseisokkipalvelut. Palveluliiketoiminnan osuus kokonaisliikevaihdosta oli 37 (26) %.



Vuoden 2014 liikevoittoon vaikutti Metals, Energy & Water -liiketoiminta-alueen noin 33 miljoonan
euron (Q4 2014: 9 miljoonaa euroa) viiden suuren projektin kustannusylitykset, mik& heikensi
vuoden 2014 liikevaihtoprosenttia 2,4 prosenttiyksikk6d. Kaksi naistéa projekteista saatiin
paatokseen vuoden 2014 loppuun mennessa. Pienemmastéd myynnista huolimatta Minerals
Processing -liiketoiminta-alueen kannattavuus pysyi hyvéalla tasolla onnistuneiden
projektitoimitusten ja projektien paattymisten seka palvelujen suuren osuuden myota.

Liiketoiminnan kiinteat kulut, jotka sisaltavat myynti-, markkinointi-, hallinto-, T&K- ja kiinte&t
toimituskulut vuonna 2014 olivat 331,5 (396,9) miljoonaa euroa. 65 miljoonan euron saasto
saavutettiin kustannussaastoohjelman toimenpiteista seka jatkuvasta toimintojen tehostamisesta.

Vuoden 2014 voitto ennen veroja oli 0,2 (132,2) miljoonaa euroa. Se sisélsi 10,2 (9,7) miljoonaa
euroa nettorahoituskuluja seka 37,2 (8,0) miljoonaa euroa kertaluonteisia eria. Tilikauden 2014
voitto oli 0,2 (92,1) miljoonaa euroa. Verot olivat yhteensa 0,1 (40,2) miljoonaa euroa, mika vastaa
28,7 (30,4) %:a. Veroprosentin lasku vuodesta 2013 johtui myynnin maantieteellisesta jakaumasta.
Osakekohtainen tulos oli 0,00 (0,51) euroa.

TASE, RAHOITUS JA KASSAVIRTA

Tase, rahoitus ja kassavirta Q4 Q4 Q1-Q4 Q1-Q4
milj. EUR 2014 2013 2014 2013
Liiketoiminnan nettorahavirta 37,9 -2,5 19,9 -42,1
Korollinen nettovelka kauden lopussa -5,8 -87,1 -5,8 -87,1
Oma paaoma kauden lopussa 4453 477,4 445,3 477,4
Omavaraisuusaste kauden lopussa, % 36,1 38,5 36,1 38,5
Nettovelkaantumisaste kauden lopussa, % -1,3 -18,2 -1,3 -18,2
Kayttopddoma kauden lopussa -28,2 -14,0 -28,2 -14,0

Taseen loppusumma vuoden 2014 lopussa oli 1 442,1 (1 530,3) miljoonaa euroa. Emoyhtién oma
paaoma oli 445,3 (477,4) miljoonaa euroa. Oma paaoma osaketta kohden oli 2,47 (2,64) euroa.
Emoyhtion omistajille kuuluvaa omaa pddomaa pienensi 36,6 (54,9) miljoonan euron osinko, joka
maksettiin 17.4.2014.

Vuonna 2014 liiketoiminnan nettorahavirta parani kayttépaaoman muutoksen myota ja oli 19,9
(-42,1) miljoonaa euroa. Saadut ennakko- ja edistyméamaksut olivat vuoden 2014 lopussa 207,6
(291,6) miljoonaa euroa, mika on 29 % vahemman kuin vuonna 2013 pienemman tilauskertyméan
vuoksi. Alihankkijoille maksetut ennakko- ja edistymamaksut olivat vuoden 2014 lopussa 34,7
(31,1) miljoonaa euroa.

Outotecin rahavarat olivat vuoden 2014 lopussa yhteensa 281,9 (323,7) miljoonaa euroa.
Kassavarojen maaraan vaikuttivat paaasiassa 36,6 (54,9) miljoonan euron osingonmaksu seké
65,2 (57,3) miljoonan euron investoinnit, mista 8,0 (11,8) miljoonaa euroa liittyi yrityskauppoihin.
Yhtio sijoittaa ylijaavat varat lyhytaikaisiin rahamarkkinainstrumentteihin kuten pankkitalletuksiin ja
yritystodistuksiin.

Outotecin rahoitusrakenne on vahva, mutta siihen on vaikuttanut alentunut tilauskanta ja sen
seurauksena vahentyneet ennakkomaksut. Korolliset nettovelat vuoden 2014 lopussa olivat -5,8
(-87,1) miljoonaa euroa. Vuoden aikana Outotec nosti kokonaan 45 miljoonan euron luoton
Euroopan Investointipankista (sovittu vuonna 2012). Taman hetkinen korollinen velka (yhteensa
273,3 miljoonaa euroa) erdantyy suhteellisen pitkén ajan kuluttua ja suurin osa (175,7 miljoonaa
euroa) aikaisintaan vuoden 2020 kolmannella vuosineljanneksella. Outotec allekirjoitti 3.12.2014



100 miljoonan euron monivaluuttaisen rahoitussopimuksen. Viisivuotisen luoton tarkoitus on
jalleenrahoittaa aiempi 50 miljoonan euron monivaluuttainen valmiusluottojarjestely ja tukea yhtion
yleista rahoitusvalmiutta. Vuoden 2014 lopussa Outotecilla oli 160 miljoonan euron kayttdméattomaét
luottolimiitit sek& 100 miljoonan euron yritystodistusohjelma, mista 15,0 miljoonaa oli kaytossa.
Omavaraisuusaste oli 36,1 (38,5) %.

Vuonna 2014 investoinnit olivat 68,5 (53,0) miljoonaa euroa, mihin sisaltyy investointeja
tietojarjestelmiin, kuten konsernin laajuiseen toiminnanohjausjarjestelmaan, T&K-laitteistoihin ja
yritysostoihin.

Vuoden 2014 lopussa annettujen takausten ja kaupallisten sitoumusten yhteism&ara, mukaan
lukien konserniyhtididen ennakkomaksutakaukset, oli 511,0 (549,7) miljoonaa euroa.

KUSTANNUSSAASTOOHJELMAT
50 miljoonan euron ohjelma paatokseen

Outotec tiedotti 17.10.2013 kustannussaastdohjelmasta, jonka tavoitteena oli 50 miljoonan euron
vuotuiset toiminnan kiinteiden kulujen s&astot vuoden 2014 loppuun mennessa verrattuna vuoden
2013 syyskuun lopun tilanteeseen. Yhti¢ saavutti tavoitellut s&&stot syyskuun 2014 lopussa ja
paatti ohjelman 30.10.2014.

Kustannussaasttohjelmaan liittyvia kertaluonteisia kuluja kirjattiin tammi-syyskuussa 2014
yhteensé 15,5 (vuonna 2013: 12,8) miljoonaa euroa, minka jalkeen kertaluonteiset kulut
kustannusséaéastdohjelmaan liittyen ovat yhteensé 28,3 miljoonaa euroa. Kertaluonteiset kulut
vuoden 2014 kolmannella vuosineljanneksella sisaltavat tietojarjestelmiin liittyvan 10,1 miljoonan
euron alaskirjauksen. Loput kuluista olivat kassaperusteisia, henkildstovahennyksista aiheutuneita
kuluja.

Syyskuun 2014 lopussa ohjelman tuottamat s&dastot vuositasolla olivat 50,3 (vuonna 2013: 12,0)
miljoonaa euroa. Saastot liittyivat padasiassa irtisanomisiin ja lomautuksiin (30,3 miljoonaa euroa),
ostettujen palveluiden leikkauksiin (11,0 miljoonaa euroa) ja matkakuluihin (6,6 miljoonaa euroa).
Yhteensa 470 henkil6d vahennettiin syyskuusta 2013 syyskuuhun 2014 osana ohjelmaa.
Suurimmat henkilostovahennykset tehtiin Chilessa, Suomessa ja Australiassa.

50,3 miljoonan euron saastdjen liséksi 5,0 miljoonan euron kustannussaastot saavutettiin
irtisanoutumisista ja elakkeelle jadmisista (100 henkil6a).

45 miljoonan euron ohjelma vuodelle 2015

Outotec kaynnisti 30.10.2014 uuden ohjelman, joka téhtdaé vuonna 2015 vahintdén 45 miljoonan
euron toiminnan kiinteiden kulujen bruttosdastéihin vuoden 2014 kuluihin verrattuna. Saastdjen
odotetaan parantavan taysimaaraisina vuoden 2015 kannattavuutta. Ohjelmasta aiheutuvien
vuoden 2014 ja 2015 kertaluontoisten kulujen arvioidaan olevan enintdén 40 miljoonaa euroa.
Ohjelmaan liittyvia kertaluonteisia kuluja kirjattiin 21,0 miljoonaa euroa vuonna 2014. Kulut liittyivat
paaasiassa henkilostovahennyksiin seka kiinteistdjen vuokrasopimusten paattamisiin. Arvioitu
henkildston vahennystarve on enintdan 400 taysipaivaista omaa tai sopimustyontekijad. Vuoden
2014 loppuun mennessa 179 henkilda oli irtisanottu osana ohjelmaa.

Kannattavuutta on suunniteltu parannettavaksi myynnin, toimitusten, palveluliiketoiminnan seka
tukitoimintojen uudelleenjarjestelyin ja toimipisteité yhdistelemalla. Tehostaakseen toimintaansa
yhti6 suunnittelee keskittdvansa suunnittelutydn, projektitoimitusosaamisen ja ostot nykyista
harvempiin toimipaikkoihin seka keskittavansa hallinnollisia tehtavia palvelukeskuksiin.



Toimenpiteisiin kuuluu irtisanomisia, elékejarjestelyja ja maaraaikaisten tyosuhteiden lopettamisia.
Kapasiteetin kayttdasteesta riippuen henkilostda saatetaan lisdksi lomauttaa sddstétavoitteen
saavuttamiseksi.

Syyskuun 2013 jalkeen Outotec on vahentanyt yhteensa 749 henkil6a (482 uusinvestointien ja
yhteisten toimintojen henkilostésta seka 267 palveluliiketoiminnasta) osana molempia
kustannussaastoohjelmia. Samanaikaisesti 342 henkiléa on palkattu paaasiassa
palveluliiketoimintaan. Kokonaisvahennys oli 407.

Ohjelma ei vaikuttanut vuoden 2014 kiinteisiin kustannuksiin. Saastdohjelma toteutetaan
taysimaaraisena vuoden 2015 aikana.

KONSERNIRAKENNE

28.7.2014 Outotec tiedotti hankkineensa Itavallan Leobersdorfissa sijaitsevan KALOGEO
Anlagenbau GmbH:n liiketoiminnat ja teollisoikeudet. KALOGEO on tarjonnut ratkaisuja biomassan,
lietteen ja jateveden kasittelyyn seka suunnitellut, rakentanut ja kayttanyt useita keskikokoisia,
leijukerrosteknologiaan perustuvia lietteenpolttolaitoksia. Yhteensa viisi KALOGEOnN entista
tydntekijaa siirtyy Outotecin palvelukseen.

Vuonna 2014 Outotec avasi toimipisteita ja palvelukeskuksia Denveriin, Yhdysvaltoihin,
Filippiineille, Turkkiin, Marokkoon ja Uuteen-Kaledoniaan.

7.4.2014 Outotec ilmoitti ostaneensa metallien tuotannossa kéaytettavia korkealuokkaisia
pinnoitettuja titaanianodeita suunnittelevan ja valmistavan Republic Alternative Technologies Inc.:n
liketoiminnan teollisoikeuksineen. Yrityksen toimipaikka on Clevelandissa, Ohiossa, USA:ssa.
Osapuolet ovat sopineet, etté kauppahintaa ei julkisteta. Republic Alternative Technologies -
yrityksen palveluksessa on 18 tyontekijad, ja sen vuoden 2013 liikevaihto oli noin 9 miljoonaa
euroa. Yrityskauppa saatiin paatbkseen 4.4.2014.

Paatokseen saatettujen yritysostojen PPA-poistot olivat 8,4 miljoonaa euroa vuonna 2014. Vuonna
2015 paatokseen saatettujen yritysostojen PPA-poistojen arvioidaan olevan yhteensa noin 8,2
miljoonaa euroa.

TUTKIMUS JA TEKNOLOGIAN KEHITYS

Outotecin tutkimuksen ja teknologian kehityskustannukset vuonna 2014 olivat 37,3 (48,7)
miljoonaa euroa, mikéa vastaa 2,7 (2,6) %:a liikevaihdosta, laskua 23 % vuodesta 2013. Outotec
laittoi vireille 62 (101) uutta patenttihakemusta. Liséksi Outotecille mydnnettiin 370 (419) uutta
kansallista patenttia. Vuoden 2014 lopussa Outotecilla oli 749 (702) patenttiperhettd, joihin sisaltyy
yhteensé 6 769 (6 147) kansallista patenttia tai patenttihakemusta. Suomen Patentti- ja
rekisterihallituksen mukaan Outotecilla oli kotimaisista yhtidista eniten patenttihakemuksia (55)
vuonna 2014.

14.5.2014 Outotec sopi Alumina do Norte do Brasil S.A.:n kanssa suodatuslaitoksen toimituksesta
uudenlaiseen liuotusjaannodksen kuivavarastointiin. Outotecin suodatuslaitoskonseptiin perustuva
liuotusjaannoksen kuivavarastointi on ympariston kannalta kestavin ja turvallinen hiekkamaisen
poisteen loppusijoitusratkaisu. Emaksinen liuotusjaannos syntyy bauksiitin jalostamisesta
puhtaaksi alumiinioksidiksi. Tilaa sdastava kuivavarastointi pidentaa loppusijoituspaikan kayttoikaa
sekd maksimoi veden ja eméasten talteenoton ja kierratyksen jalostamon prosessissa. Tama
uudenlainen konsepti on merkittdva referenssi muillekin alumiinijalostamoille.



7.4.2014 Outotec ilmoitti sopineensa yhteistydsta Tomra Sorting GmbH:n kanssa Outotecin
nimella markkinoitavien lajitteluratkaisujen tarjoamiseksi kaivos- ja metallurgiselle teollisuudelle.
Lajittelua kaytetaan malmin erottamiseen kivesté kaivoksilla, jotta rikastusprosessin energian
ominaiskulutusta ja vedenkulutusta voidaan vahentaa.

4.4.2014, Outotec saattoi paatokseen metallien tuotannossa kaytettavia korkealuokkaisia
pinnoitettuja titaanianodeita suunnittelevan ja valmistavan Republic Alternative Technologies Inc.:n
liketoiminnan ja teollisoikeuksien oston. Yrityksen toimipaikka on Clevelandissa, Ohiossa,
Yhdysvalloissa. Republic Alternative Technologies on maailman ensimmainen edistyksellisten
pinnoitettujen titaanianodien valmistaja. Titaanianodeja kaytetaan elektrolyyseissa perinteisten
lyijyanodien sijaan kuparin, sinkin ja muiden metallien valmistuksessa. Matalan kennojéannitteen
ansiosta titaanianodit pienentéavat prosessin energiankulutusta perinteisiin lyijjyanodeihin verrattuna.
Talla hetkella titaanianodeja on kaytdssa kuparielektrolyysilaitoksilla Arizonassa, New Mexicossa
seka Etela-Amerikassa.

Tuotejulkistukset

17.12.2014 Outotec toi markkinoille uuden, ympariston kannalta kestavan ja resurssitehokkaan
ratkaisun kuparinjalostukseen. Outotec Copper Chloride Leaching Process on joustava ja tehokas
kuparin kloridiliuotusprosessi, joka pidentaa kaivoksen elinkaarta ja tuottavuutta. Prosessin avulla
voidaan jalostaa monenlaista raaka-ainetta, kuten sulfidimalmeja seka kierratettya sulfidista raaka-
ainetta. Erinomaisen kuparin ja jalometallien talteenoton liséksi prosessin etuna on myds minimoitu
jatemaara.

15.10.2014 Outotec julkisti johtavaan vaahdotustuoteportfolioonsa uuden tuotteen, Outotec
TankCell® e630 -vaahdotuskennon. Suurimmillaan I&hes 700 kuutiometrin tehollinen tilavuus
tekee siitd maailman suurimman vaahdotuskennon. Outotec TankCell® e630 on aiempia ja
pienempia kennoja energiatehokkaampi ja mahdollistaa huomattavasti suuremmat
tuotantokapasiteetit.

6.10.2014 Outotec toi markkinoille kipsinpoistoratkaisun hyvin kalsiumpitoisten raaka-aineiden
hydrometallurgiseen prosessointiin. Kipsi poistetaan jaahdyttamalla liuos hallitusti, jolloin
muodostuu kipsipartikkeleita, jotka poistetaan sakeuttimessa. Pienemman kalsiumpitoisuuden
ansiosta voidaan valttya laitteiden hankalilta tukkeutumisongelmilta seuraavissa prosessivaiheissa.
Hallittu Kipsinpoisto pienentdé huoltokustannuksia ja parantaa lopputuotteen laatua.

27.8.2014 Outotec julkaisi maailman suosituimman lampddynaamisen laskentaohjelman HSC
Chemistryn viimeisimman version HSC 8.0:n. Ohjelmalla on yli 20 000 kayttolisenssia.

25.6.2014 Outotec toi markkinoille uuden nikkelinjalostusmenetelman, jota voidaan kayttaa
lukuisten eri raaka-ainesyotteiden prosessointiin. Nikkelisulatuksen lopputuotteen, ns.
nikkelihienokiven liséksi menetelmaa voidaan helposti muokata erilaisille nikkelipitoisille rikasteille
ja valituotteille. Prosessin ydin on ammoniakin ja suolahapon regenerointi, mika alentaa
kayttdkustannuksia ja mahdollistaa erinomaisen metallien talteenoton.

30.1.2014 Outotec tiedotti toimittavansa ensimmaisen Outotec TankCell® €500
vaahdotuskennoratkaisun First Quantum Mineralsille Kevitsaan Suomeen. Outotec TankCell®
€500 on yksi maailman suurimmista vaahdotuskennoista ja sen tilavuus on yli 500 m®,



KESTAVA KEHITYS

Outotecin lahestymistapa kestavaan kehitykseen méaaritellaan yhtion missiossa, strategiassa,
arvoissa, eettisessa ohjeistossa seka johtamisjarjestelmissa. Outotecin merkittavin vaikutus
kestavaan kehitykseen ilmenee epasuorasti asiakkaiden resurssitehokkaamman toiminnan kautta.
Yhtion missio on “Maapallon luonnonvarojen kestava hyddyntaminen”, ja sen saavuttamiseksi
yhti6 tekee tyota yhdessa asiakkaidensa kanssa. "Kestavaan kehitykseen sitoutuminen” on
ydinarvo, jonka mukaisesti Outotec pyrkii edistamaan vastuullisuutta ja kestavaa kehitysta
kaikessa toiminnassaan ja sisallyttdmaan toimintatapoihinsa seka sosiaalisen, taloudellisen etta
ymparisténakokulman.

11.9.2014 Outotec valittiin toistamiseen Dow Jonesin kestavan kehityksen Euroopan indeksiin
vuosiksi 2014-2015.

12.5.2014 Outotec ilmoitti allekirjoittaneensa Maailman luonnonsaétio (WWF) Suomen kanssa
yhteistydsopimuksen vihredn talouden ja luonnonvarojen kestavan hyddyntamisen edistamiseksi.
Outotec ja WWEF jarjestavat osana yhteistyotaan korkean tason vihredén talouteen ja WWF:n joka
toinen vuosi julkaistavaan Living Planet -raporttiin ja sen kansallisiin vaikutuksiin keskittyvan
seminaarin Helsingissa 25.11.2014. Kumppanuus on alustavasti kolmivuotinen, ja yhteistyon
muotoja kehitetddn saatujen kokemusten perusteella koko kumppanuusajan.

26.3.2014 Outotec julkaisi vuosittaisen yritysvastuuraporttinsa, jossa kasitelladn Outotecin
yritysvastuun ja kestavan kehityksen lahestymistavat, vuoden toiminnan tulokset seka
tulevaisuuden tavoitteet. Vuoden 2013 merkittdvimmat yritysvastuun edistysaskeleet olivat
maailmanlaajuinen laatu-, ympaéristo-, terveys- ja turvallisuussertifiointi, toimitusketjun
hiilijalanjaljen maarittaminen, laajasti toteutettu henkiléstdn ja alihankkijoiden
tyoturvallisuuskoulutus, uudet pitkan aikavalin henkiléston motivointiin ja ty6ilmapiiriin liittyvat
tavoitteet seka Outotecin teknologioiden avulla valtetyt vuotuiset 5,4 miljoonan tonnin
hiilidioksidipaéastot. Raportissa sovelletaan GRI:n tasoa B+, ja se on riippumattoman osapuolen,
Ecobio Oy:n varmentama. Outotecin vastuullisuusraportti palkittiin kolmatta kertaa perakkain 138
yrityksen vastuullisuusraportointia arvioineessa kilpailussa Lukijan valinta -sarjassa, tdnd vuonna
sijoittajien suosikkina.

22.1.2014 Outotec sijoittui kolmanneksi Corporate Knights -tutkimusyhtion yritysten vastuullisuutta
arvioineessa The Global 100 -indeksissé. Outotec on mukana indeksissa nyt toista kertaa (vuonna
2013 sijoitus oli kahdestoista).

HENKILOSTO

Outotecilla oli vuoden 2014 lopussa yhteensa 4 571 (4 855) tyontekijaa, joista
palveluliiketoiminnassa 1 507 (1 500) henkildéd. 284 henkilén vahennykseen vaikuttivat molemmat
saastoohjelmat. Vahennykset tehtiin suurimmaksi osaksi uusinvestointien ja yhteisten toimintojen
henkilostosta. Yritysostot kasvattivat henkilostomaaraa 23:lla. Suurimmat henkilostovahennykset
tehtiin Chilessd, Suomessa, Saksassa ja Australiassa. Tyontekijoita oli keskimaarin 4,845 (4 927).
Maéraaikaisia tyontekijoita oli noin 8 (8) % yrityksen henkilostosta.

Henkilosto alueittain 31.12.2014 31.12.2013 Muutos
EMEA (ml, IVY-maat) 2627 2891 -264
Americas 1214 1144 70
APAC 730 820 -90

Yhteensa 4571 4 855 -284



Vuoden 2014 lopussa Outotecilla oli I1ahinnad asiakasprojekteissa oman henkiléston lisaksi
sopimustyontekijoita, joiden maara vastasi noin 454 (495) taysipaivaista tyontekijaa.
Sopimustyontekijoiden maara vaihtelee projektikannan, projektien kaynnistymisen, paikallisten
saaddsten ja maaraysten seka kausivaihtelun mukaan.

Syyskuun 2013 jalkeen Outotec on vahentanyt yhteensd 749 henkil6a (482 uusinvestointien ja
yhteisten toimintojen henkilostésta seka 267 palveluliiketoiminnasta) osana molempia
kustannussaéastoohjelmia. Samanaikaisesti 342 henkil6a on palkattu pd&asiassa
palveluliiketoimintaan. Kokonaisvahennys oli 407.

Vuonna 2014 palkkojen ja muiden ty6ntekijoille maksettujen etujen mé&éara oli 362,8 (385,8)
miljoonaa euroa, laskua 6 % vertailukaudesta.

MUUTOKSET KONSERNIN JOHDOSSA

1.10.2014 DI, MBA Adel Hattab nimitettiin Outotecin EMEA-alueen johtajaksi (Executive Vice
President and President of EMEA region) ja johtoryhman jaseneksi. Outotecin EMEA-alueesta
vastannut Peter Weber luopui tehtavistaan 30.9.2014.

10.1.2014 Outotec tiedotti, ettéd Kimmo Kontola on nimitetty Jari Rosendalin seuraajaksi Outotecin
Americas-alueen johtajaksi 1.3.2014 alkaen. Lisaksi Stuart Sneyd on nimitetty Outotecin APAC-
alueen johtajaksi seké johtoryhméan uudeksi jdseneksi 1.3.2014 alkaen.

7.1.2014 Outotec tiedotti, etta Jari Rosendal, Americas-alueen johtaja on ilmoittanut eroavansa
Outotecin palveluksesta 30.4.2014 siirtydkseen Kemira Oyj:n toimitusjohtajaksi.

YHTIOKOKOUKSEN 2014 PAATOKSET

Outotec Oyj:n varsinainen yhtiokokous pidettiin 31.3.2014 Helsingissa.
Tilinpaatés

Yhtiokokous vahvisti emoyhtion ja konsernin tilinpaatoksen seka myonsi hallituksen jasenille ja
toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 2013.

Osinko

Yhtiokokous paatti, etté yhtion osakkeille maksetaan osinkoa 31.12.2013 paattyneelta tilikaudelta
0,20 euroa osaketta kohden. Osinko 36,6 (54,9) miljoonaa euroa maksettiin 17.4.2014.

Hallitus

Yhtiokokous vahvisti hallituksen jasenmaaraksi kahdeksan (8) puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja
mukaan lukien. Hallituksen jaseniksi seuraavan varsinaisen yhtiokokouksen paattymiseen saakka
valittiin uudelleen Matti Alahuhta, Eija Ailasmaa, Tapani Jarvinen, Anja Korhonen, Hannu
Linnoinen, Timo Ritakallio seka Poju Zabludowicz. Uudeksi jaseneksi valittiin Bjérn Rosengren.
Yhtiokokous valitsi hallituksen puheenjohtajaksi Matti Alahuhdan.

Yhtiokokous vahvisti hallituksen jasenten vuosipalkkiot seuraavasti:

hallituksen puheenjohtajalle 72 000 euroa ja hallituksen muille jasenille kullekin 36 000 euroa seka
hallituksen varapuheenjohtajalle ja tarkastus- ja riskivaliokunnan puheenjohtajalle lisaksi 12 000
euroa, ja ettd kullekin hallituksen jasenelle maksetaan 600 euron kokouskohtainen palkkio
hallituksen ja valiokuntien kokouksista seké korvataan hallitustydsta aiheutuvat suorat
kustannukset.



Edellda mainitut vuosipalkkiot maksetaan 60-prosenttisesti rahana ja 40-prosenttisesti yhtion
osakkeina siten, etta viikon kuluessa yhtiékokouspaivasta hankitaan Outotec Oyj:n osakkeita
porssista hallituksen puheenjohtajalle 28 800 eurolla, hallituksen varapuheenjohtajalle ja tarkastus-
ja riskivaliokunnan puheenjohtajalle kullekin 19 200 eurolla ja kullekin hallituksen jasenelle 14 400
eurolla. Rahana maksettava osa vuosipalkkiosta, joka vastaa suunnilleen vuosipalkkion
ennakonpidatykseen tarvittavaa maaréaéd, maksetaan viimeistaan 30.4.2014. Vuosipalkkiot kattavat
hallituksen koko toimikauden. Kokouskohtainen palkkio maksetaan kokonaisuudessaan rahana.

Tilintarkastaja

Yhtion tilintarkastajaksi valittiin uudelleen KHT-yhteis6 PricewaterhouseCoopers Oy.
Tilintarkastajalle maksetaan palkkio yhtion hyvaksyman kohtuullisen laskun mukaan.

Hallituksen valtuutukset
Yhtiokokous valtuutti hallituksen paattaméaan yhtion omien osakkeiden hankkimisesta seuraavasti:

Hankittavien osakkeiden enimmaismaara 18 312 149 (vastaa noin 10 prosenttia yhtion kaikista
nykyisista osakkeista).

Omia osakkeita voidaan valtuutuksen nojalla hankkia vain vapaalla omalla padomalla.

Omia osakkeita voidaan hankkia hankintapaivana julkisessa kaupankaynnissa muodostuvaan
hintaan tai muuten markkinoilla muodostuvaan hintaan.

Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden
suhteessa (suunnattu hankkiminen).

Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtibkokouksen paattymiseen saakka.

Valtuutusta ei ole kaytetty 6.2.2015 mennessa.

Yhtiokokous valtuutti hallituksen p&éattdmaan osakeanneista seké osakeyhtidlain 10 luvun 1 8:ssé&
tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta seuraavasti:

Annettavien osakkeiden lukumdaaré voi olla yhteensa enintddn 18 312 149 (vastaa noin 10
prosenttia yhtion kaikista nykyisista osakkeista).

Hallitus paattaa kaikista osakeannin ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen
ehdoista ja silla on oikeus poiketa osakkeenomistajan merkintéetuoikeudesta (suunnattu anti).
Valtuutus koskee seka uusien osakkeiden antamista etta yhtion hallussa olevien omien osakkeiden
luovuttamista.

Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtibkokouksen paattymiseen saakka.

29.4.2014 hallitus paatti yhtiokokouksen valtuutuksen mukaisesti enintddn 19 027 yhtion hallussa
olevan osakkeen antamisesta osakepohjaisen kannustinohjelman 2013-2015 maksuna vuoden
2013 ansaintakaudelta.

Yhtiokokous valtuutti edelleen hallituksen paattdmaan yhteensa enintddn 100 000 euron
maaraisten lahjoitusten antamisesta yliopistoille, korkeakouluille tai muuhun yleishyddylliseen
tarkoitukseen. Valtuutuksen mukaisesti hallitus on vuoden 2014 aikana lahjoittanut eri tarkoituksiin
100 000 euroa. Suurimmat lahjoitukset annettiin WWF Suomelle vihreéan talouden edistamiseen
(50 000 euroa) ja UNICEF:lle ebolaepidemian torjumiseen (20 000 euroa).

Yhtigjarjestyksen muutos

Yhtiokokous paatti muuttaa yhtidjarjestysta siten, ettéa hallituksen jasenten enimmaismaara on
kymmenen (10) ja ett& varsinainen yhtidkokous valitsee hallitukselle puheenjohtajan liséksi myds
varapuheenjohtajan.



Nimitystoimikunnan tydjarjestyksen muutos

Yhtiokokous paatti muuttaa nimitystoimikunnan tyéjarjestysta siten, etta nimitystoimikunta toimittaa
ehdotuksensa hallitukselle viimeistaan 31.1. ennen seuraavaa varsinaista yhtiékokousta.

Hallituksen jarjestaytymiskokous

Jarjestaytymiskokouksessaan hallitus valitsi hallituksen varapuheenjohtajaksi Timo Ritakallion.
Liséksi hallitus valitsi tarkastus- ja riskivaliokunnan jaseniksi Anja Korhosen, Hannu Linnoisen,
Timo Ritakallion ja Poju Zabludowiczin. Hannu Linnoinen toimii tarkastus- ja riskivaliokunnan
puheenjohtajana.

Henkildstbasiain valiokunnan jasenina toimivat Eija Ailasmaa, Matti Alahuhta ja Tapani Jarvinen.
Matti Alahuhta toimii valiokunnan puheenjohtajana.

OSAKKEENOMISTAJIEN NIMITYSTOIMIKUNNAN JASENET

2.10.2014 Outotec Oyj:n kolme suurinta osakkeenomistajaa 1.10.2014 omistustilanteen mukaan
seké hallituksen puheenjohtaja nimittivat seuraavat henkilét Outotecin nimitystoimikuntaan: Kari
A.J. Jarvinen (Solidium Qy), Harri Sailas (Keskindinen Elakevakuutusyhtio limarinen), Poju
Zabludowicz (Tamares Nordic Investments B.V.) ja Matti Alahuhta, hallituksen puheenjohtaja.

Nimitystoimikunnan esitykset julkaistiin 13.1.2015.

RITA-ASIAT

Neljannella vuosineljanneksella 2014 ei kaynnistetty uusia riita-asioita.
Outotecilla on kaynnissa seuraavat riita-asiat:

Lisenssisopimuskiista Yanggu Xiangguang Copper Co., Ltd:t& (Kiina) vastaan koskien Outotecin
liekkisulatusta ja liekkikonvertointia (2.4.2014).

Suodatintoimituskiista MMX Mineracao Sudeste S.A.:ta (Brasilia) vastaan koskien 17 suodattimen
toimitusta (27.12.2013).

Suodatintoimituskiista Sarda Energy and Minerals Ltd:ta (Intia) vastaan (27.9.2013).

Patenttiriita Outokumpu Oyj:té vastaan koskien ferroseosteknologiaan liittyvaa uutta keksintta
(24.1.2013).

Johdon arvion mukaan kyseisten riita-asioiden lopputuloksilla ei katsota olevan olennaista
vaikutusta Outotecin taloudelliseen asemaan.

OSAKKEET JA OSAKEPAAOMA

Outotecin osakkeet on noteerattu Nasdag Helsingissa (OTE1V), Outotecin osakepaaoma vuoden
2014 lopussa oli 17 186 442,52 euroa, joka jakautui 183 121 492 osakkeeseen. Kukin osake
oikeuttaa osakkeenomistajan yhteen aaneen yhtion yhtiokokouksessa.

MUUTOKSET OSAKEOMISTUKSESSA

30.10.2014 Outotec ilmoitti, ettéd Keskinainen tyéelakevakuutusyhtié Varman omistus vylitti
30.10.2014 viiden (5) prosentin rajan Outotecin (OTE1V) osakepéddomasta ja oli 9 828 363
osaketta, mika vastaa 5,37 % yhtion osakepadomasta ja danimaarasta.



16.4.2014 Outotec ilmoitti, ettd Franklin Templeton Investment Management Limitedin
hallinnoimien Franklin Templeton Investment rahastojen omistus ylitti 15.4.2014 viiden (5)
prosentin rajan Outotecin (OTE1V) osakepaaomasta ja oli 9 548 160 osaketta, mika vastaa 5,21 %
yhtion osakepddomasta ja aanimaarasta.

OUTOTEC OYJ:N OMIEN OSAKKEIDEN OMISTUS

Vuoden 2014 lopussa yhtiolla oli 2 104 411 omaa osakettaan, joka edustaa 1,15 %:a osakkeista ja
aanista.

Outotecilla on sopimus ulkopuolisen palveluntuottajan kanssa avainhenkildiden osakepohjaisen
kannustinohjelman hallinnoinnista. Vuoden 2014 lopussa naiden osakkeiden maara oli 18 034.

KAUPANKAYNTI, PORSSIARVO JA OSAKKEENOMISTAJAT
Osakkeet Nasdaq Helsingissa
Tammi-joulukuu 2014 Osakevaihto Arvo yhteens& Korkein Alin Keskihinta Viimeisin

kpl euroa euroa euroa euroa” euroa
OTE1V 255600000 1753936924 9,28 4,19 6,88 4,39

Y kaupankayntimaarilla painotettu

31.12.2014 31.12.2013
Pdrssiarvo, miljoonaa euroa 803 1394
Osakkeenomistajia 32 408 29231
Hallintarekisterdidyt (11), % 27,9 33,9
Kotimaiset kotitaloudet, % 19,0 16,2

OSAKEPOHJAISET KANNUSTINOHJELMAT JA HENKILOSTON
OSAKESAASTOOHJELMA

Osakepohjainen kannustinohjelma 2013-2015

16.1.2013 Outotec tiedotti, etta Outotec Oyj:n hallitus on paattanyt uudesta avainhenkildiden
osakepohjaisesta kannustinohjelmasta. Ohjelma koostuu kolmesta ansaintakaudesta, jotka alkavat
2013, 2014 ja 2015. Kukin ansaintakausi voi kestaa yhdesté kolmeen vuotta. Hallitus paattaa
vuosittain erikseen kannustinohjelman kunkin vuoden enimmaisosakemaaran, osallistujat, kullekin
henkildlle annettavan palkkion enimmaismaaran, ansaintakauden pituuden, ansaintakriteerit ja
tavoitteet. Johtoryhman jasenilta edellytetddn osallistumista myds Outotecin henkildstén
osakesaastdohjelmaan.

Ansaintakausi 2013

Ansaintakaudelta 2013 jaettiin yhteensé 37 898 Outotecin osaketta, joiden kokonaiskulu on noin
0,6 miljoonaa euroa, joka kirjataan tilikausille 2013-2015.

Ansaintakausi 2014

Hallitus paatti palkkioperusteiksi osakekohtaisen tuloksen, tilaushankinnan ja keskeisia kilpailijoita
paremman liikevaihdon kasvun seka valtuutti toimitusjohtajan paattamaan kannustinohjelman
piiriin ansaintakaudella 2014 kuuluvat henkil6t. Vuoden 2014 lopussa ohjelmaan kuului 169
henkil64, joilla on mahdollisuus ansaita yhteensa enintdan 794 500 Outotec Oyj:n osaketta seka
verot ja veronluonteiset maksut kattava kateissumma.



Osakepohjainen kannustinohjelma 2010-2012

Outotecin hallitus paatti 23.4.2010 konsernin avainhenkildiden osakepohjaisesta
kannustinohjelmasta vuosille 2010-2012. Ohjelman kulut kirjataan kolmen vuoden ajalle.

Ansaintakausi 2010

Ansaintakaudelta 2010 jaettiin yhteensé 552 576 Outotecin osaketta, joiden kokonaiskulu on noin
9,6 miljoonaa euroa, joka kirjattiin tilikausille 2010-2012.

Ansaintakausi 2011

Ansaintakaudelta 2011 jaettiin yhteensa 498 072 Outotecin osaketta, joiden kokonaiskulu on noin
9,2 miljoonaa euroa, joka kirjattiin tilikausille 2011-2013.

Ansaintakausi 2012

Ansaintakaudelta 2012 jaettiin yhteensé 490 766 Outotecin osaketta, joiden kokonaiskulu on noin
9,0 miljoonaa euroa, joka kirjattiin tilikausille 2012-2014.

Henkil0ston osakesdastbéohjelma

Outotecin hallitus paatti uudesta, maailmanlaajuisesti kayttéonotettavasta henkiloston
osakeséastoohjelmasta 25.9.2012. Ohjelma otettiin k&yttoon 1.1.2013 (osallistumisprosentti 34 %)
ja sita jatkettiin vuonna 2014 (4.9.2013, osallistumisprosentti 33 %). Hallitus paatti jatkaa ohjelmaa
edelleen vuonna 2015 (17.10.2014, osallistumisprosentti 27 %). Hallitus p&&ttdd mahdollisista
seuraavista sdastokausista erikseen. Ohjelman kokonaissaastdjen maéaraa on rajoitettu 7
miljoonaan euroon vuonna 2013 ja 6 miljoonaan euroon vuosina 2014 ja 2015.

MUUT MERKITTAVAT TAPAHTUMAT NELJANNELLA VUOSINELJANNEKSELLA

27.11.2014 Outotecin hallitus muutti yhtion pitkan aikavalin taloudelliset tavoitteet vastaamaan
paremmin tAmanhetkisia markkinaolosuhteita. Uudet pitkan aikavalin taloudelliset tavoitteet:

Liikevaihto kasvaa markkinoita nopeammin
- Useiden markkinatutkimuslaitosten ennusteiden mukaan metallien kysynnan odotetaan
kasvavan globaalin BKT-kasvuennusteen mukaisesti vuosittain keskimaarin 3-6 %.
Palveluliikevaihto kasvaa vuosittain keskimaarin 10-20 %
EBITA (ennen kertaluonteisia eria) 10 % 3-5 vuoden kuluessa
Osingot keskimaarin 40 % vuoden nettotuloksesta
- Mahdolliset yrityskaupat voivat vaikuttaa osinkojen maksuun.
Nettovelkaantumisaste enintdén 50 %

Edelliset vuosina 2010 ja 2012 asetetut pitkan aikavalin taloudelliset tavoitteet ja niiden
saavuttaminen

Liikevaihto kasvaa vuosittain keskimaarin 10-20 % (Vuosina 2010-2013 Outotecin liikevaihto kasvoi
keskimaarin 25,4 %)

Palveluliiketoiminnan liikevaihto 500 milj. euroa vuoden 2015 loppuun mennessa (tavoite asetettu
2010, tavoite saavutettu vuonna 2013)

Palveluliiketoiminnan liikevaihto 1 miljardia euroa vuoden 2017 loppuun mennessa (tavoite asetettu
vuonna 2012, vuosina 2010-2013 Outotecin palveluliikevaihto kasvoi keskimaarin 21,4 %)
Operatiivisen liiketoiminnan liikevoittoprosentti keskimaarin 10 % yli syklin (vuosina 2011-2013
liikevoittoprosentti oli keskim&arin 8,9 %)

Osingot vahintédan 40 % vuoden nettotuloksesta (vuosina 2011-2013 Outotec on maksanut osinkoja
keskimaarin 43,9 % nettotuloksestaan)

Vahvan taseen sailyttaminen (vuosina 2011-2013 Outotec on ollut nettovelaton)



Nykyiset vuosina 2012 ja 2013 asetetut kestdvan kehityksen 2020 tavoitteet

Ymparistohyddykkeiden ja -palvelujen (EGS) osuus Outotecin tilauskertymasta pysyvasti yli 90 %
(vuonna 2013 osuus oli 87 %)

Yhden malmitonnin rikastamiseen kaytetaan 50 % vahemman tuoretta vetta Outotecin toimittamissa
perusmetallirikastamoissa

Outotecin metallienvalmistusteknologioiden ansiosta asiakkaiden hiilidioksidipaastét ovat 20 %
pienemmat

5 % parannus henkiléston sitoutumista ja hyvén suoriutumisen edellytyksia mittaavaan indeksiin

17.10.2014 Outotec ilmoitti, ettd sen hallitus on paattanyt jatkaa Outotecin henkilston
osakeséastdoohjelmaa (tiedote 25.9.2012) vuonna 2015.

LAHIAJAN RISKIT JA EPAVARMUUSTEKIJAT

Outotec toimii markkinoilla, kuten Vengja ja Lahi-ita, joissa geopoliittinen tilanne, pakotteet tai
muutokset yhteiskunnallisissa, ympéristo- seka taloudellisissa olosuhteissa voivat viivastyttaa,
keskeyttaa tai peruuttaa jo saatuja projektitilauksia.

Metallien hinnanvaihtelut, valuuttavaihtelut sek& rahoituksen saatavuus voivat estad asiakkaiden
investoinnit uusiin projekteihin tai palvelujen hankinnan.

Outotecin prosessiratkaisujen, laite- ja laitostoimitusten seké palvelusopimusten alihankintaketjun
hallinta ja teknologiat ovat monimutkaisia ja niihin voi liitty& tyésuojeluun liittyvia riskeja. Erityisesti
suuret kokonaistoimitukset saattavat siséltaa aikatauluihin, toiminnallisuuteen, laatuun ja
suorituskykyyn liittyvia riskeja ja vastuita. Vaikeilla markkinoilla riskit projektin sisaltéon tai
toteutukseen liittyvista erimielisyyksisté voivat kasvaa. Erimielisyydet voivat johtaa kiistoihin ja
korkeampiin kuluihin, maksuaikatauluista poikkeamisiin, on demand -takausten maksuvaatimuksiin
tai saataviin liittyviin riskeihin. Erilaiset tulkinnat kansainvélisista ja paikallisista verolaeista ja
saanndksista voivat aiheuttaa ylimaaraisia suoria tai epasuoria veroja Outotecille.

Outotec on osallisena muutamissa valimiesmenettelyissa ja oikeudenkéynneissa tai
viranomaiskuulemisissa. Kansainvalisten sopimusten ja lakien erilainen tulkinta voi heikentaa
kiistojen lopputulosten ennustettavuutta. Outotec tekee vaateiden suuruisia varauksia, jos nayttaa
todennéakdiselta, etta kiista havitdan ja summa on kohtuullisesti arvioitavissa.

Outotec on investoinut vaihtoehtoisen energian tuotannon teknologioiden kehittdmiseen. Alhainen
energian hinta tai tukiepaselvyydet energian tuotannossa voivat pitaa lyhyen aikavalin kysynnén
hiljaisena.

Outotecin liiketoimintaan kohdistuvat merkittavimmat riskit ja riskienhallinnan periaatteet on esitetty
yksityiskohtaisemmin tilinp&atoksen liitetiedoissa seké yhtion verkkosivuilla www.outotec.com.

JOULUKUUN LOPUN JALKEISET TAPAHTUMAT

29.1.2015 Outotec ilmoitti, ettd Franklin Templeton Investment Management Limitedin
hallinnoimien Franklin Templeton Investment -rahastojen omistus alitti 27.1.2015 viiden (5)
prosentin rajan Outotecin (OTE1V) osakepaaomasta ja oli 8 862 083 osaketta, mika vastaa 4,84 %
yhtion osakepddomasta ja aanimaarasta.



23.1.2015 Outotec ilmoitti, ettd Edinburgh Partners Limitedin (27-31 Melville Street, Edinburgh,
Scotland, UK, EH3 7JF) omistus ylitti 21.1.2015 viiden (5) prosentin rajan Outotecin (OTEL1V)
osakepddomasta ja oli 9 231 529 osaketta, mikd vastaa 5,04 % yhtion osakepddomasta. Naista
osakkeista 6 303 343:lla (3,44 %) on aanivalta.

22.1.2015 Outotec ilmoitti sijoittuneensa 12. sijalle yritysten vastuullisuutta arvioineessa Global
100 -indeksissa (2015 Global 100 Most Sustainable Corporations in the World). Outotec ylsi listalle
nyt kolmatta kertaa perakkain, vuoden 2014 sijoitus oli kolmas.

13.1.2015 Outotecin nimitystoimikunta antoi esityksensa hallituksen kokoonpanoksi ja
palkitsemiseksi.

12.1.2015 Outotec ilmoitti sopineensa Kempe Engineeringin alumiiniteknologioiden seka Lahi-idan
ja Afrikan palvelu- ja varaosaliiketoimintojen ostosta. Yritysosto saataneen paatokseen
helmikuussa 2015. Kempe on australialainen, yksityisomisteinen yhtid, joka tarjoaa
alumiinisulatoille teknologiaa, kayttd- ja kunnossapito- seka modernisointipalveluita ja varaosia.
Osapuolet ovat sopineet, etté kauppahintaa ei julkisteta. Yritysosto vahvistaa Outotecin teknologia-
ja palveluliiketoimintaa Lahi-idassa ja Afrikassa; asennuskanta kaksinkertaistuu ja Kempen
osaaminen mahdollistaa palveluliiketoiminnan laajentamisen. Kempen kehittdmét monet laitteet
taydentavat Outotecin alumiinituotevalikoimaa, mika mahdollistaa laite- ja varaosaliiketoiminnan
kasvattamisen maailmanlaajuisesti.

2.1.2015 Outotec ilmoitti saaneensa Votorantim Metaisilta tilauksen kaasunpuhdistusteknologian
toimituksesta Cajamarquillan sinkkitehtaalle Peruun. Noin 16 miljoonan euron arvoinen tilaus on
kirjattu Outotecin vuoden 2014 neljannen vuosineljanneksen tilauskertymaan. Toimitukset
ajoittuvat vuosiin 2015-2016.

MARKKINANAKYMAT

Useiden markkinatutkimuslaitosten ennusteiden mukaan metallien kysynnan odotetaan kasvavan
globaalin BKT-kasvuennusteen mukaisesti vuosittain keskimaarin 3-6 %. Kasvu lisaa tarvetta
investoida uuteen tuotantokapasiteettiin. Uusinvestoinnit ovat kuitenkin hyvin syklisia ja nykyiset
markkinat ovat merkittavasti vuoden 2013 huipputasoa alhaisemmat.

Metallien hintojen heilahtelun, maailmantalouden epavarmuuden ja geopoliittisen epavakauden
vuoksi markkinandkyma vuodelle 2015 on erittdin epdvarma. Kaivos ja metalliteollisuuden yritysten
investointien arvioidaan jaavan jonkin verran vuotta 2014 alhaisemmiksi. Outotecin markkinat ovat
kuitenkin moninaiset, ja kestaville ratkaisuille on kysyntéa tietyilla markkinoilla ja segmenteilla.
Vahvassa tarjouskannassamme on hyvia hankkeita useilla maantieteellisilla alueilla ja odotamme,
etta perusmetalli-, rikkihappo- ja alumiiniratkaisujen kysynta alkaa vahitellen elpya supistuvan
kapasiteetin kompensoimiseksi. Odotamme, ettd raudan tuotantoketjun investoinnit jatkuvat
vahaisina.

Palveluratkaisujen kysynnan odotetaan myo6tailevan teollisuuden tuotantomaarien kasvua ja
tuotannontehostamispyrkimyksia. Asiakkaiden tarpeen kayttékulujen pienentdmiseen odotetaan
kuitenkin pitavan ylla hinnoittelupainetta ja aiheuttavan maaraaikaishuoltojen lykkayksia.

Vesienkasittelyratkaisujen markkinoiden odotetaan pysyvan vakaina, silla kaivos- ja
metalliteollisuus on maailman toiseksi suurin vedenkuluttaja. Vesipula ja tiukentuvat
ymparistdsaadokset kasvattavat kayttokuluja ja luovat painetta investoida parempiin
vesienkasittelyratkaisuihin. My6s paastoérajoitukset tiukentuvat. Outotec on kehittéanyt
ymparistéteknologioita naiden ongelmien ratkaisemiseksi.



Paikallisille jatteenpoltto- ja vaihtoehtoisten ja uusiutuvan energian ratkaisuille on kysyntaa tietyilla
markkinoilla, mutta markkinanakymat ovat lyhyella aikavalilla heikot fossiilisen energian alhaisen
hinnan seka tukisdadaoksiin liittyvien epavarmuuksien takia.

VUODEN 2015 TULOSOHJEISTUS

Vuoden 2014 lopun tilauskannan ja tamanhetkisten liikketoimintaympaériston, perusteella johto arvioi,
ettd vuonna 2015:

Liikevaihto on noin 1,2-1,4 miljardia euroa, ja
EBITA (ennen kertaluonteisia eria) on noin 5-7 %.

Espoo, 6.2.2015

Outotec Oyj
Hallitus



TILINPAATOS (tilintarkastamaton)

Konsernin laaja tuloslaskelma Q4 Q4 Q1-Q4 Q1-Q4
Milj. EUR 2014 2013 2014 2013
Liikevaihto 403,2 457,2 1402,6 19115
Hankinnan ja valmistuksen kulut -315,7 -3636 -1108,6  -1516,1
Bruttokate 87,5 93,6 294,0 395,4
Muut tuotot 0,8 6,4 1,6 17,7
Myynnin ja markkinoinnin kulut -26,5 -24,1 -95,6 -98,2
Hallinnon kulut -26,1 -23,0 -104,7 -109,9
Tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut -9,6 -13,8 -37,3 -48,7
Muut kulut -23,7 -12,9 -47,2 -14,2
Osuus osakkuusyhtididen tuloksesta -0,1 -0,6 -0,3 -0,1
Liikevoitto 23 25,4 10,4 141,9
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot ja -kulut -1,2 -0,7 -3,9 1,2
Markkinahintoihin liittyvéat voitot ja tappiot -0,9 -1,9 -1,8 -5,4
Muut rahoitustuotot ja -kulut -1,4 -1,6 -4,6 -5,6
Rahoitustuotot ja -kulut -3,5 -4,1 -10,2 9,7
Voitto ennen veroja -11 21,4 0,2 132,2
Tuloverot 1.2 -8,1 -0,1 -40,2
Tilikauden voitto 0,0 13,2 0,2 92,1
Muut laajan tuloksen erat
Erét, joita ei mybhemmin siirreta tulosvaikutteiseksi
Etuuspohjaisten tydsuhde-etuuksien vakuutusmatemaattiset
tappiot -7,5 1,1 -7,5 1,0
Verot erist4, joita ei mychemmin siirreta tulosvaikutteiseksi 2,2 -0,3 2,2 -0,3
Eréat, jotka saatetaan mydhemmin siirtaé tulosvaikutteiseksi
Ulkomaisen yksikon tilinpaatdksen muuntamisesta johtuvat voitot
ja tappiot 0,6 -14,5 8,7 -32,7
Kauden aikana kirjatut voitot ja tappiot rahavirran suojauksista -0,1 -1,2 -1,6 -5,0
Myytavissa olevista sijoituksista -0,0 0,0 -0,1 -0,1
Verot eristd, jotka saatetaan mydhemmin siirtaa tulosvaikutteisiksi 0,0 -0,0 0,0 -0,3
Muut laajan tuloksen erét verojen jalkeen -4,8 -15,0 1,8 -37,4
Tilikauden laaja tulos -4,8 -1,8 1,9 54,6
Tilikauden voiton jakautuminen:
Emoyhtién omistajille 0,0 13,2 0,2 92,1
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:
Emoyhtién omistajille -4,8 -1,8 1,9 54,6
Emoyhtion omistajille kuuluvasta tilikauden voitosta
laskettu osakekohtainen tulos:
Osakekohtainen tulos, EUR 0,00 0,07 0,00 0,51
0,00 0,07 0,00 0,51

Laimennettu osakekohtainen tulos, EUR

Kaikki taulukoiden luvut on pydristetty, mink& vuoksi yksittaisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetysta

summaluvusta. Tunnusluvut on laskettu kayttaen tarkkoja arvoja.



Konsernin lyhennetty tase

Milj. EUR 31.12.2014 31.12.2013
VARAT
Pitk&aikaiset varat
Aineettomat hyédykkeet 350,5 3211
Aineelliset kayttbomaisuushyoddykkeet 78,1 78,9
Laskennalliset verosaamiset 70,5 52,9
Sijoitukset ja saamiset
Korolliset 3,6 2,6
Korottomat 9,3 2,5
Pitk&aikaiset varat yhteensa 512,0 458,0
Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus® 170,0 180,2
Sijoitukset ja saamiset
Korolliset 0,2 0,2
Korottomat 478,0 568,1
Rahavarat 281,9 323,7
Lyhytaikaiset varat yhteensa 930,1 1072,3
VARAT YHTEENSA 14421 1530,3
OMA PAAOMA JA VELAT
Oma paaoma
Emoyhtion omistajille kuuluva oma pddoma 445,3 477,4
Oma paaoma yhteensé 445,3 477,4
Pitkaaikaiset velat
Korolliset 242,6 208,8
Korottomat 115,5 113,3
Pitk&aikaiset velat yhteensé 358,1 322,1
Lyhytaikaiset velat
Korolliset 30,7 28,7
Korottomat
Saadut ennakkomaksut® 207,6 291,6
Muut korottomat lyhytaikaiset velat 400,4 410,6
Lyhytaikaiset velat yhteensé 638,7 730,8
Velat yhteensa 996,9 1052,8
OMA PAAOMA JA VELAT YHTEENSA 14421 1530,3

Y joista varastosta maksetut ennakot olivat 34,7 miljoonaa euroa 31.12.2014 (31.12.2013: 31,1 milj. euroa)

2 pruttomaaraiset saadut ennakot ennen valmistusasteen mukaista osatuloutusta olivat 1 632,2 miljoonaa euroa 31.12.2014

(31.12.2013: 1 892,4 milj. euroa)



Lyhennetty rahavirtalaskelma Q1-Q4 Q1-Q4
Milj. EUR 2014 2013
Liiketoiminnan rahavirrat
Tilikauden voitto 0,2 92,1
Oikaisut

Poistot 32,6 36,0

Muut oikaisut 21,9 50,7
Kayttépadoman lisays -1,2 -160,2
Saadut korot 5,6 4.9
Maksetut korot -8,7 -2,4
Maksetut verot -30,3 -63,1
Liiketoiminnan nettorahavirta 19,9 -42.1
Investoinnit -57,1 -46,1
Tytaryhtididen ja liiketoimintojen hankinta vahennettyna hankintahetken rahavaroilla -8,0 -11,8
Aineellisen omaisuuden myynti 1,7 0,8
Muu investointien rahavirta -1,8 -0,1
Investointien nettorahavirta -65,2 -57,3
Rahavirta ennen rahoitusta -45,3 -99,4
Pitk&aikaisten lainojen takaisinmaksut -13,7 -13,8
Pitk&aikaisten lainojen nostot 45,0 148,6
Lyhytaikaisten lainojen vahennys -2,5 -0,3
Lyhytaikaisten lainojen lisays 6,1 8,4
Maksetut osingot -36,6 -54,9
Muu rahoituksen rahavirta 0,4 -2,0
Rahoituksen nettorahavirta -1,3 86,0
Rahavarojen nettomuutos -46,6 -13,3
Rahavarat tilikauden alussa 323,7 358,6
Valuuttakurssien muutosten vaikutus 4.8 -21,6
Rahavarojen nettomuutos -46,6 -13,3
Rahavarat tilikauden lopussa 281,9 323,7



Laskelma oman padoman muutoksista

Emoyhtion omistajille kuuluva oma padaoma

Sijoitetun Maarays-
vapaan Kumula- Kerty- vallat-
Yli- Arvon- oman tilviset neet tomien Oma

Osake- kurssi- Muut muutos- Omat paaoman muunto- voitto- omistajien paaoma
milj, EUR paaoma rahasto rahastot rahasto osakkeet rahasto erot varat osuus yhteensa
Oma padoma
1.1.2013 17,2 20,2 0,5 -1,9 -25,5 87,7 24,5 348,9 1,2 472,7
Osingonjako - - - - - - - -54,9 - -54,9
Outotec-
konsernin
johtoryhman
kannustinjarjes-
telman purku - - - - 4,3 1.4 - -4,5 -1,2 -
Osake-
perusteinen
palkitseminen - - - - 3,1 3,6 - -2,6 - 4,1
Tilikauden laaja
tulos - - - -4,7 - - -32,7 92,1 - 54,6
Muut muutokset - - - - - - - 0,9 - 0,9
Oma padoma
31.12.2013 17,2 20,2 0,5 -6,7 -18,1 92,7 -8,2 379,8 - 477.,4
Oma padoma
1.1.2014 17,2 20,2 0,5 -6,7 -18,1 92,7 -8,2 379,8 - 477,4
Osingonjako - - - - - - - -36,6 - -36,6
Osake-
perusteinen
palkitseminen - - - - 0,1 0,4 - 1,7 - 2,2
Tilikauden laaja
tulos - - - -6.,9 - - 8,7 0,2 - 1,9
Muut muutokset - - -0,0 - - - - 0,4 - 0,4
Oma padoma
31.12.2014 -13,6 - 445,3

17,2

20,2

04

-18,0

93,0

345,5
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Konsernin tunnusluvut Q4 Q4 Q1-Q4 Q1-Q4

2014 2013 2014 2013
Liikevaihto, milj. EUR 403,2 457,2 1402,6 19115
Bruttokate, % 21,7 20,5 21,0 20,7
Liikevoitto, milj. EUR 2,3 25,4 10,4 141,9
Liikevoitto, % liikevaihdosta 0,6 5,6 0,7 7.4
Voitto ennen veroja, milj. EUR -1,1 21,4 0,2 132,2
Voitto ennen veroja, % liikkevaihdosta -0,3 4.7 0,0 6,9
Liiketoiminnan nettorahavirta, milj. EUR 37,9 -2,5 19,9 -42,1
Korollinen nettovelka kauden lopussa, milj. EUR -5,8 -87,1 -5,8 -87,1
Nettovelkaantumisaste kauden lopussa, % -1,3 -18,2 -1,3 -18,2
Omavaraisuusaste kauden lopussa, % 36,1 38,5 36,1 38,5
Kayttbpaddoma kauden lopussa, milj. EUR -28,2 -14,0 -28,2 -14,0
Kayttdomaisuusinvestoinnit, milj. EUR 21,5 13,6 68,5 53,0
Kayttdomaisuusinvestoinnit, % liikevaihdosta 5,3 3,0 4,9 2,8
Sijoitetun padoman tuotto, %, viim. 12 kk 1,7 25,7 1,7 25,7
Oman paaoman tuotto, %, viim. 12 kk 0,0 19,4 0,0 19,4
Tilauskanta kauden lopussa, milj. EUR 1138,0 3717 1138,0 13717
Tilauskertymd, milj. EUR 322,4 426,1 11779 1512,4
Henkildstd keskimaarin kauden aikana 4776 4921 4 845 4927
Tilikauden voitto, % liikevaihdosta 0,0 2,9 0,0 4,8
Tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut, milj. EUR 9,6 13,8 37,3 48,7
Tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut, % liikevaihdosta 2,4 3,0 2,7 2,6
Osakekohtainen tulos, EUR 0,00 0,07 0,00 0,51
Osakekohtainen oma paaoma, EUR 2,47 2,64 2,47 2,64
Osakekohtainen osinko, EUR 5 - 0,10" 0,20

D Hallituksen esitys varsinaiselle yhtitkokoukselle



Tunnuslukujen laskentaperusteet

Korollinen nettovelka

Nettovelkaantumisaste

Omavaraisuusaste

Sijoitetun paAdoman tuotto

Oman paédoman tuotto

Tutkimus- ja kehitystoiminnan
kulut

Osakekohtainen tulos

Osakekohtainen osinko

Korolliset velat - korolliset varat

Korollinen nettovelka

Oma paaoma yhteensa

Oma paaoma yhteensa
Taseen loppusumma - saadut ennakot

Liikevoitto + rahoitustuotot
Taseen loppusumma - korottomat velat (kauden keskiarvo)

Tilikauden voitto

Oma paéoma yhteensa (kauden keskiarvo)

Laajaan tuloslaskelmaan kirjatut tutkimus- ja kehitystoiminnan
kulut (mukaan lukien saaduilla avustuksilla katetut kulut)

Emoyhtion omistajille kuuluva tilikauden voitto

Osakkeiden keskimaarainen osakeantioikaistu lukumaara
kauden aikana

Tilikaudelta jaettu osinko

Osakkeiden osakeantioikaistu lukuméaéra kauden lopussa

x 100

x 100

x 100

x 100



TULOSLASKELMAN JA TASEEN LIITETIETOJA

Tama tilinpaatostiedote on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti.
Tilinpaatostiedotteessa on noudatettu samoja laskentaperiaatteita ja laskentamenetelmia kuin
viimeisimmassa vuositilinpadatoksessa seka alla esitettyja vuonna 2014 kayttoonotettuja muutettuja
standardeja. Tama tilinpaattstiedote on tilintarkastamaton.

Outotec on soveltanut vuoden 2014 alusta lahtien seuraavia muutettuja tai uusia standardeja ja
tulkintoja:

IAS 32 — Rahoitusinstrumentit, esittamistapa. Muutokset liittyvét standardin soveltamisohjeeseen,
Niissa selkeytetdaan joitakin vaatimuksia, jotka koskevat rahoitusvarojen ja -velkojen vahentamista
toisistaan taseessa.

IFRS 10 — Konsernitilinpdatds. Uusi standardi luo periaatteet, jotka koskevat konsernitilinpaatoksen
esittAmista ja laatimista, kun yhteisélla on maéraysvalta yhdessa tai useammassa muussa
yhteistssa. Se méaérittelee maaraysvallan periaatteen ja asettaa maaraysvallan perusteeksi
konsernitilinpéatokseen yhdistelemiselle. Outotec on arvioinut uuden standardin vaikutukset ja silla
ei ollut vaikutusta Outotecin konsernin yhdistelyyn.

IFRS 11 - Yhteisjarjestelyt. Uusi standardi asettaa taloudellisen raportoinnin periaatteet yhteisdlle,
joilla on osuus yhteisessad maaraysvallassa olevissa jarjestelyissa. Standardi edellyttaa osapuolta
maarittelemaan yhteisjarjestelyn muodon arvioimalla siihen liittyvia oikeuksiaan ja velvoitteitaan.
Yhteisjarjestelylla on kahta eri tyyppid. Yhteinen toiminto on yhteisjarjestely, jonka mukaan
osapuolilla, joilla on jarjestelyissa yhteinen maaraysvalta, on jarjestelyyn liittyvia varoja koskevia
oikeuksia ja velkoja koskevia velvoitteita. Yhteisyritys on yhteisjarjestely, jonka mukaan osapuolilla,
joilla on jarjestelyssa yhteinen méaaraysvalta, on oikeuksia jarjestelyn nettovarallisuuteen. Outotec
on arvioinut uuden standardin vaikutukset ja silla ei ollut vaikutusta Outotecin konsernin yhdistelyyn.
IFRS 12 - Tilinpaatoksessa esitettavat tiedot osuuksista muissa yhteistissa. Se koskee
yhteisjarjestelyjd, osakkuusyrityksia, erityista tarkoitusta varten luotuja yhteisdja ja muita taseen
ulkopuolisia vélineita. Standardin tarkoituksena on vaatia yhteista esittaman informaatiota, jonka
avulla sen tilinpaatoksen kayttajien on mahdollista arvioida kyseisten osuuksien vaikutuksia sen
taloudelliseen asemaan, taloudelliseen tulokseen ja rahavirtoihin.

Arvioiden kaytto

IFRS edellyttdd arvioiden ja oletusten kayttamista, jotka vaikuttavat taseen laadintahetken varojen
ja velkojen maairiin, ehdollisten varojen ja velkojen raportointiin seka tuottojen ja kulujen maariin
raportointikaudella. Laskenta-arvioita on kaytetty maaritettdessa tilinpaatostiedotteessa
raportoitujen erien suuruutta, mm, maaritettaessa tiettyjen omaisuuserien realisoitavuutta,
aineellisen ja aineettoman kayttbomaisuuden taloudellisia pitoaikoja, tuloveroja, varauksia,
elakevastuita ja liikearvojen arvonalentumisia. Arviot perustuvat johdon tAmanhetkiseen
parhaaseen ndkemykseen, mutta on mahdollista, etta toteumat poikkeavat tilinpaéattstiedotteessa
kéaytetyista arvioista.



Raportointisegmentti - Minerals Processing Q4 Q4 Q1-Q4 Q1-Q4 muutos
Milj. EUR 2014 2013 2014 2013 %
Liikevaihto 190,6 195,6 659,6 806,7 -18Y
PPA-poistot -0,9 -0,9 -3,4 -3,7
Kertaluonteiset erat -9,6 -11 -13,9 1,4
Operatiivisen liketoiminnan likevoitto® 22,8 26,9 63,2 86,6 27
Operatiivisen liikketoiminnan liikevoitto, % 12,0 13,8 9,6 10,7

Liikevoitto 12,4 24,9 45,9 84,2 -45
Liikevoitto, % 6,5 12,7 7,0 10,4
Realisoituneet ja realisoitumattomat kurssivoitot ja

-tappiot” -0,7 1,3 -4,1 4,9

2 vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna -13 %

2 jlman kertaluonteisia eria ja PPA-poistoja

% valuuttatermiinisopimuksiin ja pankkitileihin liittyvat

Raportointisegmentti - Metals, Energy & Water Q4 Q4 Q1-Q4 Q1-Q4 muutos
Milj. EUR 2014 2013 2014 2013 %
Liikevaihto 212,6 262,5 743,1 11052 -33"
PPA-poistot -1,3 -2,3 -5,0 -9,3
Kertaluonteiset erat -10,6 -3,2 -12,2 -1,9
Operatiivisen liiketoiminnan likevoitto® 4.4 17,2 1,1 90,8 -101
Operatiivisen liikketoiminnan liikevoitto, % 2,1 6,5 -0,2 8,2

Liikevoitto -7,5 11,7 -18,2 79,7 -123
Liikevoitto, % =88 4,5 -2,5 7,2
Realisoituneet ja realisoitumattomat kurssivoitot

ja -tappiot® -1,1 2.4 -4,5 4,7

2 vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna -31 %

2 jlman kertaluonteisia eria ja PPA-poistoja

3 valuuttatermiinisopimuksiin ja pankkitileihin liittyvat

Merkittavat lilkevoittoon vaikuttavat kertaluonteiset erat Q1-Q4 Q1-Q4
Milj. EUR 2014 2013
Kulut liittyen liketoiminnan uudelleenjarjestelyihin™ ? -36,6 12,8
Myytavissa olevien rahoitusvarojen alaskirjaus - -0,4
Yrityshankintoihin liittyvat kulut® -0,7 -0,3
Yrityshankintaan liittyva kauppahinnan palautus® - 0,9
Yrityshankintoihin liittyvien lisakauppahintojen purku® - 41

Y ei huomioitu operatiivisen liiketoiminnan liikevoitossa

2 sisaltaa aineellisen, aineettoman ja muiden pitk&aikaisten varojen alaskirjauksia 11,4 miljoonaa euroa (2013: 5,2 milj. euroa). Siséltaa
henkildstdon liitannaisia uudelleenjarjestelykustannuksia 20,1 miljoonaa euroa (2013: 5,1 milj. euroa) sek& muita liiketoiminnan
uudelleenjarjestelykustannuksia 5,1 miljoonaa euroa (2013: 2,4 milj. euroa). Segmenttiraportoinnissa kertaluonteiset kulut liiketoiminnan
uudelleenjarjestelyisté on kohdistettu Metals, Energy & Water liiketoiminta-alueelle 12,2 miljoonaa euroa (2013: 3,2 milj. euroa),
Minerals Processing liiketoiminta-alueelle 13,9 miljoonaa euroa (2013: 2,1 milj. euroa) ja kohdistamattomiin eriin 10,5 miljoonaa euroa

(2013: 7,5 milj. euroa).

Tuloverot Q1-Q4 Q1-Q4
Milj. EUR 2014 2013
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot -21,2 -46,8
Laskennalliset verot 21,1 6,6
Tuloverot yhteensa -0,1 -40,2



Aineelliset kayttdomaisuushyddykkeet

Milj. EUR 31.12.2014 31.12.2013
Hankintameno kauden alussa 170,9 166,7
Muuntoerot 2,0 -7,5
Lisdykset 18,5 22,0
Vahennykset -6,6 -3,9
Tytaryhtididen hankinta - 0,2
Uudelleenryhmittelyt -25,4 -4,8
Tilikauden arvonalentumiset -0,0 -1,9
Hankintameno kauden lopussa 159,3 170,9
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden alussa -92,0 -91,4
Muuntoerot -0,8 3,0
Véahennykset 51 3,2
Uudelleenryhmittelyt 19,9 4.9
Tilikauden arvonalentumiset 0,0 1,0
Tilikauden poistot -13,5 -12,7
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden lopussa -81,2 -92,0
Tasearvo kauden lopussa 78,1 78,9
Vastuusitoumukset

Milj. EUR 31.12.2014 31.12.2013
Annetut takaukset kaupallisten sitoumusten vakuudeksi 307,5 256,8
Vuokravastuut 131,7 136,4

Vakuudeksi ei ole annettu pantteja tai reaalivakuuksia. Kaupalliset takaukset liittyvat projekti- ja
laitetoimitusten toimitusvelvoitteisiin. Takaukset on antanut joko rahoituslaitos tai Outotec Oyj
konserniyhtididen puolesta. Konsernin kaupallisiin takauksiin ylla eivat sisally emoyhtion tai muiden
konserniyhtididen antamat ennakonmaksutakaukset eivatka rahoitussopimuksiin liittyvat takaukset.
Konserniyhtididen antamat takaukset rahoituksen vakuudeksi 31.12.2014 olivat 17,3 miljoonaa
euroa (31.12.2013: 24,2 milj. euroa) ja kaupallisten sitoumusten vakuudeksi annetut takaukset,
ennakonmaksutakaukset mukaanlukien olivat 511,0 miljoonaa euroa (31.12.2013: 549,7 mil;.
euroa). Demand-muotoisten takausten suuri maard voi mahdollisesti lisdtd edunsaajien tekemien

maksuvaatimusten maaraa, joka saattaa vaikuttaa Outotecin maksuvalmiuteen.

Johdannaissopimukset

Valuutta- ja korkojohdannaiset

Milj. EUR 31.12.2014 31.12.2013
Kaypa nettoarvo 4,0" 12,57
Nimellisarvo 576,8 653,3

2 joista -1,3 miljoonaa euroa rahavirran suojauksia (-1,0 miljoonaa euroa valuuttajohdannaisista ja -0,3 miljoonaa euroa
korkojohdannaisista) ja 6,5 miljoonaa euroa kdyvan arvon suojauksia korkojohdannaisista

2 joista 3,8 miljoonaa euroa rahavirran suojauksia (3,7 miljoonaa euroa valuuttajohdannaisista ja 0,2 miljoonaa euroa
korkojohdannaisista) ja 1,8 miljoonaa euroa kdyvan arvon suojauksia korkojohdannaisista



Rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot arvostusryhmittain

31.12.2014
Kaypéaan Lainat ja  Myytéavis- Kay- Suojaus Jakso- Tase- Kaypa
arvoon muut sa olevat paan lasken- tettuun erien arvo
tulos- saamiset rahoitus- arvoon nan hankinta-  kirjanpito-
vaikut- varat tulos- piirissa menoon arvot
teisesti vaikut- olevat  kirjattavat
kirjattavat teisesti  johdan- rahoitus-
rahoitus- kirjat- naiset velat
varat tavat
rahoitus
Milj. EUR -velat
Pitkaaikaiset
rahoitusvarat
Johdannaisvarat
-valuuttatermiinit 0,0 - - - - - 0,0 0,0
-koronvaihtosopimukset - - - - 6,5 - 6,5 6,5
Osakkeet ja osuudet - - 2,2 - - - 2,2 2,2
Myyntisaamiset ja muut
saamiset
-korolliset - 1,4 - - - - 1,4 1,4
-korottomat - 0,0 - - - - 0,0 0,0
Lyhytaikaiset
rahoitusvarat
Johdannaisvarat
-valuuttatermiinit 6,1 - - - 0,1 - 6,2 6,2
Myyntisaamiset ja muut
saamiset
-korolliset - 0,2 - - - - 0,2 0,2
-korottomat - 471.8 - - - - 471.8 4718
Rahavarat - 281,9 - - - - 281,9 281,9
Kirjanpitoarvo
arvostusryhmittain 6,1 755,3 2,2 - 6,6 - 770,3 770,3
Pitkaaikaiset rahoitusvelat
Joukkovelkakirjalainat - - - - - 148,5 148,5 153,0
Lainat rahoituslaitoksilta - - - - - 91,3 91,3 94,6
Lainat
elakevakuutuslaitoksilta - - - - - 0,2 0,2 0,2
Johdannaisvelat
-valuuttatermiinit - - - 0,1 - - 0,1 0,1
-koronvaihtosopimukset - - - - 0,3 - 0,3 0,3
Muut pitkaaikaiset lainat - - - - - 2,7 2,7 2,7
Muut pitkaaikaiset velat - - - - - 2,4 2.4 2.4
Lyhytaikaiset
rahoitusvelat
Lainat rahoituslaitoksilta - - - - - 15,1 15,1 16,1
Lainat
elakevakuutuslaitoksilta - - - - - 0,2 0,2 0,2
Rahoitusleasing-velat - - - - - - - -
Johdannaisvelat
-valuuttatermiinit - - - 7,3 1,0 - 8,3 8,3
Muut lyhytaikaiset lainat - - - - - 15,4 15,4 15,4
Ostovelat - - - - - 116,7 116,7 116,7
Kirjanpitoarvo
- - - 7,4 1,4 392,3 401,1 409,9

arvostusryhmittain
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Rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot arvostusryhmittain

31.12.2013

Pitk&aikaiset rahoitusvarat
Johdannaisvarat
-valuuttatermiinit
-koronvaihtosopimukset
Osakkeet ja osuudet

Myyntisaamiset ja muut
saamiset

-korolliset

-korottomat

Lyhytaikaiset rahoitusvarat
Johdannaisvarat
-valuuttatermiinit

Myyntisaamiset ja muut
saamiset

-korolliset
-korottomat
Rahavarat
Kirjanpitoarvo
arvostusryhmittain

Pitkaaikaiset rahoitusvelat
Joukkovelkakirjalainat

Lainat rahoituslaitoksilta
Lainat eldkevakuutuslaitoksilta
Johdannaisvelat
-valuuttatermiinit

Muut pitkaaikaiset lainat

Muut pitk&aikaiset velat
Lyhytaikaiset rahoitusvelat
Lainat rahoituslaitoksilta
Lainat eldkevakuutuslaitoksilta
Rahoitusleasing-velat
Johdannaisvelat
-valuuttatermiinit

Muut lyhytaikaiset lainat
Ostovelat

Kirjanpitoarvo
arvostusryhmittain

Kaypaan
arvoon
tulos-
vaikut-
teisesti
kirjattavat
rahoitus-
varat

10,3

10,3

Lainat ja
muut
saamiset

0,2
554,5
323,7

880,3

Myytavissa
olevat
rahoitus-
varat

Kaypaan
arvoon
tulosvaikut-
teisesti
kirjattavat
rahoitus-
velat

Suojaus-
laskennan
piirissa
olevat
johdan-
naiset

0,4
2,0

Jaksotet-
tuun
hankinta-
menoon
kirjattavat
rahoitus-
velat

12,9
6,3
0,0

9,5
101,2

341,0

Tase-
erien
kirjanpito-
arvot

0,4
2,0
0,8

1,8
0,0

13,6

0,2
554,5
323,7

897,1

148,2
57,2
0,4

0,1
3,0
2,4

12,9
6,3
0,0

3,5
9,5
101,2

344,6

Kaypa
arvo

0,4
2,0
0,8

1.8
0,0

13,6

0,2
554,5
323,7

897,1

148,6
57,2
0,4

0,1
3,0
2,4

12,9
6,4
0,0

3,5

9,5
101,2

345,1
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Tasohierarkia

31.12.2014
Milj. EUR Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensa
Myytavissa olevat rahoitusvarat 0,0 - 2,2 2,2
Johdannaisvarat - 12,7 - 12,7

0,0 12,7 2,2 14,9
Joukkovelkakirjalainat - 153,0 - 153,0
Lainat rahoituslaitoksilta - 110,7 - 110,7
Lainat elékevakuutuslaitoksilta - 0,4 - 0,4
Johdannaisvelat - 8,7 - 8,7

- 272,8 - 272,8

31.12.2013
Myytavissa olevat rahoitusvarat 0,1 - 0,7 0,8
Johdannaisvarat - 16,0 - 16,0

0,1 16,0 0,7 16,8
Joukkovelkakirjalainat - 148,6 - 148,6
Lainat rahoituslaitoksilta - 70,1 - 70,1
Lainat elékevakuutuslaitoksilta - 6,8 - 6,8
Johdannaisvelat - 3,5 - 3,5

- 229,0 - 229,0

Myytévissa olevat rahoitusvarat (kdyvéan arvon hierarkia taso 3) Q1-Q4 Q1-Q4
Milj. EUR 2014 2013
Tasearvo kauden alussa 0,7 1,2
Muuntoerot 0,0 -0,1
Lisdykset 15 -
Alaskirjaus - -0,4
Tasearvo kauden lopussa 2,2 0,7
Lahipiiritapahtumat
Liiketoimet ja avoimet saldot osakkuusyhtididen kanssa Q1-Q4 Q1-Q4
Milj. EUR 2014 2013
Myynti 2,1 3,7
Muu tuotto 0,1 0,1
Ostot 0,2 -0,5
Myynti- ja muut saamiset 0,6 15
Lyhytaikaiset velat 0,4 1,4
Lainasaamiset 1,4 1,8
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Yrityshankinnat

Outotec on ostanut metallien tuotannossa kaytettavia korkealuokkaisia pinnoitettuja titaanianodeita
suunnittelevan ja valmistavan Republic Alternative Technologies Inc.:n liiketoiminnan

teollisoikeuksineen. Yrityksen toimipaikka on Clevelandissa, Ohiossa. Yritysosto saatiin
paatokseen huhtikuussa 2014. Republic Alternative Technologies on maailman ensimmainen

edistyksellisten pinnoitettujentitaanianodien valmistaja. Titaanianodeja kaytetdan elektrolyyseissa
perinteisten lyijyanodien sijaan. Republic Alternative Technologies -yrityksen palveluksessa on 18
tyontekijaa, ja sen vuoden 2013 liikevaihto oli noin 9 miljoonaa euroa. Hankintahintaa on allokoitu
teknologioille. Yrityskaupassa syntynyt liikearvo on noin 4,0 miljoonaa euroa, joka syntyy padosin

kokeneesta henkilokunnasta seka synergiaeduista.

Outotec on hankkinut ItAvallan Leobersdorfissa sijaitsevan KALOGEO Anlagenbau GmbH:n

liketoiminnat ja teollisoikeudet heindkuussa 2014. KALOGEO on tarjonnut ratkaisuja biomassan,

lietteen ja jateveden kasittelyyn sekéa suunnitellut, rakentanut ja kayttanyt useita keskikokoisia,
leijukerrosteknologiaan perustuvia lietteenpolttolaitoksia. Hankintahintaa on allokoitu p&éosin

teknologioille.

Segmenttien liikevaihto ja liikevoitto neljannesvuosittain

Milj. EUR Q4/12 Q1/13 Q2/13 Q3/13 Q4/13  Q1/14 Q2/14 Q3/14 Q4/14
Liikevaihto

Metals, Energy & Water 360,7 287,8 288,3 266,6 2625 187,7 176,9 1659 2126
Minerals Processing 288,2 2153 2230 172,8 1956 156,2 158,4 154,4 190,6
Kohdistamattomat erat” ja

sisdinen myynti 0,9 -0,2 0,2 0,7 -0,9 0,0 0,0 0,1 0,0
Yhteensa 649,8 502,9 511,4 440,1 4572 343,9 3352 320,3 403,2
Liikevoitto

Metals, Energy & Water 24,6 15,9 25,1 27,0 11,7 -2,9 -9,9 2,0 -7,5
Minerals Processing 50,9 21,8 15,5 22,0 24,9 13,5 11,1 8,9 12,4
Kohdistamattomat” ja sisaiset

erat -0,6 -6,0 -0,8 -40 -11,2 -1,8 -1,6 0 -11,2 -2,6
Yhteensa 74,9 31,7 39,9 45,0 25,4 8,7 -0,3 -0,3 2,3

Y Kohdistamattomat erat siséltavat padasiassa konsernin johtamis- ja hallintopalvelujen laskutuksen
? Kohdistamattomat erat sisaltavat padasiassa konsernin johtamis- ja hallintopalvelut



VUODEN 2015 TALOUDELLINEN RAPORTOINTI

Yhtiékokous 2015 pidetaan 30.3.2015

Osavuosikatsaus tammi-maaliskuulta julkaistaan 27.4.2015
Osavuosikatsaus tammi-kesakuulta julkaistaan 30.7.2015
Osavuosikatsaus tammi-syyskuulta julkaistaan 29.10.2015

Tilinp&aatos 2014 julkaistaan viimeistaan viikolla 9/2015.
LISATIETOJA ANTAVAT

Pertti Korhonen, toimitusjohtaja
puhelin 020 529 211

Mikko Puolakka, talous- ja rahoitusjohtaja
puhelin 020 529 2002

Rita Uotila, sijoittajasuhdejohtaja
puhelin 020 529 2003, matkapuhelin 0400 954 141

JAKELU

Nasdaq Helsinki
Keskeiset tiedotusvalineet
WWW.outotec.com

Outotec tarjoaa edistyksellistd teknologiaa ja palveluja maapallon luonnonvarojen kestavaéan hyddyntamiseen. Maailman
johtavana mineraalien- ja metallienjalostusteknologian toimittajana Outotec on kehittdnyt vuosikymmenien aikana
lukuisia uraauurtavia teknologioita kaivos- ja metallurgiselle teollisuudelle. Outotec tarjoaa my6s innovatiivisia ratkaisuja
teollisuusvesien kasittelyyn, vaihtoehtoisten energialédhteiden hyddyntadmiseen ja kemianteollisuuteen. Yrityksella on
maailmanlaajuinen myynti- ja palveluverkosto, omat tutkimuskeskukset seka palveluksessaan noin 4 600 asiantuntijaa.
Outotecin liikevaihto vuonna 2014 oli noin 1,4 miljardia euroa ja yritys on listattu Nasdaq Helsingissa.



